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استاندار هرمزگان تاکید کرداستاندار هرمزگان تاکید کرد

پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس 
نمادخودباوری و اعتمادملینمادخودباوری و اعتمادملی

 بیمارستان ۲۶۴تختخوابی نفت ستاره خلیج فارس توسط این صنعت احداث و تجهیز می شود

 و در اختیار مردم استان قرار می گیرد

تیترهای امروز

3

5
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 پایگاه اورژانس تازیان در هرمزگان افتتاح شد

 کمبودهای اورژانس 
در هرمزگان، چالشی جدی

آشوری؛ از نمایندگی تا استانداری 
تحول در ارتباط با رسانه‌ها

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شورای 
رهبری حماس:

 پیروزی مردم غزه، غلبه 
بر آمریکا بود

 اعلام مسیرهای راهپیمایی  اعلام مسیرهای راهپیمایی ۲۲۲۲ بهمن بهمن
 در هرمزگان  در هرمزگان 

آموزش قرآن در هرمزگان 
همچنان درمهجوریت

2

3

تقاطع  احداث  پروژه   // خبر  گروه 
غیرهمسطح سرخون با حضور استاندار 
هرمزگان، نمایندگان مردم در مجلس 
شورای اسلامی، مدیر کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان هرمزگان، شورای 
و دهیاری سرخون و جمعی از مسئولان 

استانی و محلی افتتاح و به بهره برداری 
رسید.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس شرفی مدیر این 
اداره کل، سه راهی سرخون را از نقاط پرتردد و 
حادثه خیز محور بندرعباس_حاجی آباد برشمرد 
و عنوان کرد: عملیات اجرایی تقاطع غیرهمسطح 
سرخون در راستای افزایش ایمنی و کاهش 

سوانح جاده ای از اردیبشهت ماه امسال آغاز 
و با هدف تسهیل تردد و رضایت مندی جامعه 
محلی با افزایش جبهه های کاری و اکیپ های 
اجرایی در مدت زمان کوتاه ۱۰ ماه تکمیل 
و آماده بهره برداری شده است.عباس شرفی 
با اشاره به مشخصات فنی پروژه، اظهار کرد: 
تقاطع غیرهمسطح سرخون با ۷۶ باکس بتنی 
پیش ساخته و ۲ کیلومتر رمپ به ارزش ۱۱۰۰ 
میلیارد ریال عملیاتی و اجرا شده است.وی با 
تشریح جزئیات ساخت و احجام پروژه، خاطر 
نشان کرد: در این پروژه سطح پل سازی ۵۱۳ 
مترمربع، احجام عملیات خاکی ۵۲۲۰۵ مترمکعب، 
آرماتوربندی ۱۷۲ تن، بتن ریزی ۵۰۱۰ 
 مترمکعب و آسفالت ۵۲۷۴۰ مترمربع سانتیمتر

 بوده است.

 شاهد یکصدایی ملت شریف ایران 
در ۲۲ بهمن خواهیم بود
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 آگهی مناقصه عمومی تأمین ولو نیو ماتیکی  برند  آگهی مناقصه عمومی تأمین ولو نیو ماتیکی  برند BrayBray شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام(   شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام(  

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام( در نظر دارد نسبت به تأمین ولو نیو ماتیکی  برند Bray )مطابق موارد مندرج در اسناد( از طریق 
مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شماره T – 1403480 از تأمین‌کنندگان توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط 
مناقصه به سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR قسمت خرید و فروش بخش مناقصه های جاری 
مراجعه نموده و پیشنهادهای خود را مطابق شرایط اعلامی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/12/04 به دبیرخانه حراست 

شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. 1403/274

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

  آگهی مناقصه عمومی تأمین ترانسفورماتور                          -  آگهی مناقصه عمومی تأمین ترانسفورماتور                          -TYPETVMTYPETVM--50005000 شرکت فولاد کاوه  شرکت فولاد کاوه 
جنوب کیش)سهامی عام(  جنوب کیش)سهامی عام(  

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام( در نظر دارد نسبت به تأمین ترانسفور ماتور                          -5000-                       )مطابق 
موارد مندرج در اسناد( از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به شماره T – 1403469 از تأمین‌کنندگان توانمند دعوت نماید. متقاضیان 
می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه به سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR قسمت خرید و 
فروش بخش مناقصه های جاری مراجعه نموده و پیشنهادهای خود را مطابق شرایط اعلامی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 

1403/12/04 به دبیرخانه حراست شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.1403/275
روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

همزمان با ایام الله دهه فجر؛ 

پروژه تقاطع غیرهمسطح سرخون افتتاح شد

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا 
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

3

از معلولیت تا مدیریت کافه؛ فریده 
جعفری و همسرش نیازمند حمایت

3

گروه خبر //استاندار هرمزگان، 
افزایش سرانه فضای آموزشی 
استان و ارتقاء کیفیت آموزش در 
سطوح مختلف را پیش‌ران اصلی 
پیشرفت استان دانست و در این 
مدیران  مضاعف  تلاش  بر  مسیر 

تأکید کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ، محمد 
آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، 
در مراسم بازگشایی دبستان دخترانه 
شهید داشته در محله نخل ناخدا 

ایام  بندرعباس ضمن گرامیداشت 
دهه فجر و تبریک این رویداد به 
دانش‌آموزان و اهالی این محله، 
گفت: استان هرمزگان به همت مردم، 
نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسامی و مدیران، در حال تبدیل 
شدن به یک کارگاه سازندگی است و 
این نقطه آغاز نوزایشی برای افزایش 
سرعت خدمت‌رسانی به مردم است.

وی با اشاره به تأکیدات رئیس 

جمهور در شورای عالی آموزش و 
پرورش مبنی بر تسریع در تکمیل 
فضاهای آموزشی، افزود: علاوه 
بر ساخت مدارس و افزایش سرانه 
فضایی آموزشی و ایجاد فضایی 
امن و آرام برای دانش‌آموزان 
 و معلمان، نیازمند توجه اساسی 
به کیفی سازی آموزش و ارتقاء 
دانش‌آموزان  و  معلمان  دانش  سطح 
عدالت  هرمزگان،  هستیم.استاندار 
در توزیع فضاهای آموزشی را یکی 
دیگر از اولویت‌های استان دانست و 
تصریح کرد: دانش‌آموزان در تمام 
نقاط استان باید از شرایط رقابت 
تحصیلی و فضاهای آموزشی مناسب 
برخوردار شوند و استعدادسنجی در 
مناطق  کم‌برخوردار نیز باید مورد 

توجه جدی قرار گیرد
.آشوری تازیانی، افزود: درکنار 
پایدارسازی منابع بودجه و حضور 

فعال خیرین، استفاده از ظرفیت‌های 
مسئولیت‌های  مانند  جدید 
بزرگ و  بنگاه‌های  اجتماعی 
ظرفیت‌های خیرین در کشورهای 
را  فارس   حاشیه جنوبی خلیج 

در برنامه داریم.
در این مراسم، علاوه بر استاندار 
هرمزگان،احمد مرادی و فاطمه 
در  هرمزگان  نمایندگان  جراره 
مجلس شورای اسامی، اعضاء 
فرماندار  بندرعباس،  شورای شهر 
بندرعباس، مدیران کل آموزش و 
پرورش،نوسازی و تجهیز مدارس، 
بنیادشهید استان و خیرین مدرسه 

ساز و فرهنگیان نیز حضور داشتند.
گفتنی است ساختمان جدید مدرسه 
15 کلاسه شهید داشته با اعتباری 
بالغ بر 40 میلیارد تومان در محله 
نخل ناخدا مورد بهره‌برداری قرار 

گرفت.

استاندار هرمزگان تاکید کرد

توجه جدی  به استعدادسنجی در مناطق  کم‌برخوردار

TYPETVM 11430KVA

خدمتی دیگر در حوزه بهداشت ودرمان هرمزگان؛خدمتی دیگر در حوزه بهداشت ودرمان هرمزگان؛

صفحه  صفحه  88  را بخوانید  را بخوانیدافتتاح دستگاه »پت اسکن« برای بیماران‌در بندرعباس

1143011430KVAKVA
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فرمانده نداجا: ایران و پاکستان سطح عملیاتی 
در حوزه دریا را تقویت می کنند

 گروه سیاسی // فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران، با تاکید بر اهمیت روابط نزدیک با پاکستان، گفت: هدف از 
حضور در رزمایش »امان-۲۵«، تلاش دو کشور برای ارتقای سطح 
عملیاتی در حوزه دریا و برگزاری رزمایش های دوجانبه در آینده 
است.  به گزارش خبرنگار دریا ؛ امیر دریادار شهرام ایرانی که در 
صدر هیات عالی رتبه نظامی ایران جهت حضور در رزمایش بین 
المللی امان-۲۵ به بندر کراچی پاکستان سفر کرده است،گفت: حضور 
ایران در بالاترین سطح در این رویداد بین المللی بیانگر اهمیت روابط 
نزدیک با پاکستان است.وی با اشاره به حضور یگان شناور و تیم 
عملیاتی ویژه نداجا در رزمایش دریایی امان در کراچی، افزود: این 
رویداد در سطح بالایی برگزار می شود و فرصتی است تا ایران و 
پاکستان سطح عملیاتی را در حوزه دریا ارتقا ببخشند.امیر دریادار 
ایرانی ابراز امیدواری کرد که تعاملات نیروی دریایی ارتش ایران و 
پاکستان بستر مناسب را برای برگزاری رزمایش های دوجانبه در آینده 
مهیا می کند.وی با قدردانی از تلاش‌های سفارت و دفتر وابستگی 
نظامی ایران در پاکستان جهت پیگیری زمینه‌های گسترش تعاملات 
میان دو نیروی دریایی، گفت: دعوت از دوستان پاکستانی جهت 
حضور در رزمایش های آتی در جمهوری اسلامی ایران نیز در دستور 
‌کار ما قرار می گیرد.براساس این گزارش، امیر دریادار شهرام ایرانی 
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به دعوت رسمی 
فرمانده نیروی دریایی پاکستان برای حضور در رزمایش امان-۲۵ 
و کنفرانس بین المللی گفت‌ وگوهای »امان« بامداد شنبه وارد شهر 
بندری »کراچی« در جنوب این کشور شد.فرمانده نداجا و اعضای 
هیات عالیرتبه نظامی همراه، قرار است در رزمایش بین المللی دریایی 
امان حضور یابند. تیم عملیاتی و شناوری نیروی دریایی ارتش ایران 
نیز برای مشارکت در این رزمایش به شهر کراچی سفر کرده‌ است.

دیدار با فرمانده نیروی دریایی پاکستان، حضور در کنفرانس بین المللی 
گفت‌ وگوهای امان و بازدید از بخش عملیاتی رزمایش چندملیتی 
امان از دیگر برنامه‌های سفر فرمانده نداجا به کراچی بود.دریابدُ نوید 
اشرف فرمانده نیروی دریایی پاکستان اوایل بهمن امسال در مصاحبه 
اختصاصی با خبرنگار ایرنا با ابراز خرسندی از حضور جمهوری 
اسلامی ایران در رزمایش بین‌المللی دریایی »AMAN-۲۵«، گفت: 
پاکستان تعاملات بسیار سازنده‌ای با نیروی دریایی ارتش ایران دارد و 
ما مشتاقانه آماده افزایش سطح این همکاری‌ها با کشور همسایه خود 
هستیم.اواخر خرداد ماه سال گذشته امیر دریادار ایرانی سفر رسمی 

چهار روزه به پاکستان انجام داد.

گروه سیاسی // رئیس و اعضای شورای رهبری حماس 
صبح دیروز با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب 

اسلامی دیدار کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ؛ در 
ابتدای این دیدار آقای »محمد اسماعیل درویش« رئیس 
شورای رهبری حماس با تبریک پیروزی بزرگ مقاومت 
در غزه خطاب به رهبر انقلاب گفت: ما تلاقی ایام پیروزی 
مقاومت غزه با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را به فال نیک 
می‌گیریم و امیدواریم این تقارن، زمینه‌ساز آزادی قدس و 

مسجدالاقصی شود.
آقای »خلیل لحَیِّة« معاون رئیس دفتر سیاسی حماس نیز در 
ابتدای این دیدار با تبریک پیروزی مقاومت غزه خطاب به 
رهبر انقلاب اسلامی گفت: ما امروز درحالی به دیدار جنابعالی 
آمده‌ایم که همه سربلند هستیم و این پیروزی بزرگ، پیروزی 

مشترک ما و جمهوری اسلامی است. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نیز در این دیدار با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای غزه و فرماندهان شهید، به‌ویژه شهید »اسماعیل 
هنیه«، خطاب به رهبران حماس گفتند: خداوند متعال به شما 
و مردم غزه عزت و پیروزی عطا کرد و غزه را مصداق آیه 
شریفه‌ای قرار داد که می‌گوید »چه بسا گروه کوچکی که 
بواسطه توفیق و اذن الهی برگروه بسیار و قدرتمند غلبه کنند.«

رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: شما بر رژیم صهیونیستی و 
در واقع بر آمریکا غلبه کردید و به لطف خداوند نگذاشتید آنها 

به هیچ‌یک از اهداف خود برسند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رنج‌هایی که مردم غزه 
در یک سال و نیم مقاومت متحمل شدند، خاطرنشان کردند: 
محصول همه این رنج‌ها و هزینه‌ها در نهایت پیروزی حق 

بر باطل بود و مردم غزه برای همه کسانی که دل در گرو 
مقاومت دارند، الگو شدند.رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از 
مذاکره‌کنندگان حماس، دستاورد توافق انجام‌شده را بزرگ 
خواندند و گفتند: امروز وظیفه همه جهان اسلام و همه حامیان 
مقاومت، کمک به مردم غزه برای کاهش رنج و آلام آنها است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برنامه‌ریزی برای کارهای فرهنگی 

و ادامه مسیر کنونی کارهای تبلیغاتی در کنار امور نظامی و 
بازسازی غزه را ضروری خواندند و افزودند: نیروهای مقاومت 
و حماس در کارهای تبلیغاتی و رسانه‌ای عملکرد بسیار عالی 

داشتند و این روش باید ادامه یابد.
رهبر انقلاب اسلامی، ایمان را عامل اصلی و سلاح غیرمتقارن 
جبهه مقاومت در مقابل دشمن دانستند و گفتند: به واسطه همین 

ایمان است که جمهوری اسامی و جبهه مقاومت در مقابل 
دشمنان احساس ضعف نمی‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تهدیدهای اخیر آمریکا 
نسبت به جمهوری اسلامی و مردم ایران، تاکید کردند: این‌گونه 
تهدیدها، هیچ تاثیری در ذهنیت ملت و مسئولین ما و همچنین 

فعالین کشور و جوانان ندارد.
ایشان خاطرنشان کردند: مسئله دفاع از فلسطین و حمایت از 
مردم فلسطین نیز در ذهن مردم ایران هیچ جای سوال ندارد و 

یک موضوع حل شده است.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: مسئله فلسطین برای ما یک مسئله 
اصلی و پیروزی فلسطین نیز برای ما یک موضوع قطعی است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه در نهایت پیروزی 
نهایی با مردم فلسطین خواهد بود، خاطرنشان کردند: حوادث و 
فراز و فرودها نباید موجب تردید شود بلکه باید با قدرت ایمان 

و امید پیش رفت و به امدادهای الهی امیدوار بود.
رهبر انقلاب اسامی در پایان خطاب به رهبران حماس 
گفتند: به لطف خداوند آن روز فراخواهد رسید که همه شما با 
سربلندی تمام، موضوع قدس را برای دنیای اسلام حل کرده‌اید 

و آن روز قطعاً اتفاق خواهد افتاد.
در این دیدار آقایان »محمد اسماعیل درویش« رئیس 
شورای رهبری حماس، »خلیل لحیة« معاون رئیس دفتر 
سیاسی حماس و »زاهر جبارین« رئیس حماس در کرانه 
باختری، ضمن تجلیل از رهبران شهید مقاومت به‌ویژه شهیدان 
»اسماعیل هنیه«، »سید حسن نصرالله«، »یحیی سنوار« و 
»صالح العاروری«، گزارشی از آخرین وضعیت غزه و کرانه 
باختری و پیروزی‌ها و موفقیت‌های به‌دست آمده و شرایط 
کنونی، ارائه و از حمایت‌های همیشگی جمهوری اسلامی و 

مردم ایران قدردانی کردند.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شورای رهبری حماس:

پیروزی مردم غزه، غلبه بر آمریکا بودپیروزی مردم غزه، غلبه بر آمریکا بود

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // کارشناس مسائل بین‌الملل 
گفت: طرف مقابل )آمریکا( هیچگاه به 
نمی‌کند و سعی می‌کند  تعهدات خود عمل 
فشارهای اقتصادی و تحریم‌ها را گسترش 
دهد و از آن به عنوان ابزار فشار استفاده کنند. 
 لذا؛ در چنین شرایطی زمینه برای مذاکره

 آماده نمی‌شود.
رامین مهمان‌پرست دیپلمات و کارشناس مسائل بین‌الملل 
در گفت‌وگو با فارس با اشاره به بیانات رهبر انقلاب 
مبنی بر اینکه »مذاکره با آمریکا هوشمندانه، عاقلانه و 
شرافتمندانه نیست و هیچ تأثیری در رفع مشکلات کشور 
ندارد« گفت: نکات مهمی که در فرمایشات مقام معظم 
رهبری است به نوع عملکرد آمریکایی‌ها در گذشته باز 
می‌گردد وگرنه ما که همیشه اعلام کردیم اصل مذاکره 
به خودی خود موضوع بحث نیست آنچه اهمیت دارد، 
محتوا، شرایط و چشم اندازی است که از مذاکرات به 
دست می‌آید. وی افزود: وقتی روش آمریکایی‌ها اشتباه 
است و دچار خطاهای بزرگی می‌شوند و فکر می‌کنند با 
تهدید می‌توانند شرایط مذاکره را به نفع خود آماده کنند 
و فکر می‌کنند همان رفتاری که با سایر کشورها دارند 
را می‌توانند با جمهوری اسامی ایران هم انجام دهند، 
 معلوم است که این مذاکرات با چنین شرایطی به نتیجه 

نخواهد رسید.
کارشناس مسائل بین‌الملل با اشاره به بیانات رهبر 
انقلاب تصریح کرد: شاید مهمترین نکته که مقام معظم 
رهبری فرمودند این است که تجربه گذشته نشان داده 
است که نمی‌توان به آمریکایی‌ها اعتماد کرد حتی وقتی 

برای یک توافق دو طرفه تعهد می‌کنند به راحتی موانع 
ایجاد می‌کنند و یا با آمدن گروه بعدی به‌طورکامل 
توافق را زیر پا می‌گذارند.وی ادامه داد: آمریکایی 
ها اگر واقعا به دنبال این هستند که کاهش تنش در 
غرب آسیا و خاورمیانه به عنوان هدف اصلی ترسیم 
 شود باید برای رسیدن به این هدف که اگر واقعی بود،

 تلاش کنند. 
ما هم فکر می‌کنیم که کاهش تنش و ایجاد ثبات و 
امنیت در منطقه نفع همه کشورها را تامین می‌کند.بنابر 
گفته مهمان‌پرست، شاید می‌شد به عنوان یک موضوع 
مشترک برای منافع همین کشورهای منطقه هم کشورهای 
دیگری که بیرون از منطقه هستند یک مسئله‌ای را برای 
یک کار جمعی تعریف کرد ولی آمریکایی‌ها نشان 
دادند حتی برای رسیدن به اهدافی که می‌تواند نفع 
کشورهای دیگر را هم در بر داشته باشد می‌خواهند 
 از روش‌های خیلی نامناسب، غیر منطقی و غیر معقول 

استفاده کنند.
این دیپلمات برجسته کشور افزود: اینکه از موضع 
برتری و تعیین تکلیف برای کشورهای مختلف جهان 
وارد شوند یا وقتی آقای ترامپ برای اروپا، کانادا، 
مکزیک و کشورهای مختلف شاخ و شانه می‌کشد 
و موجب اعتراض بسیاری شده است،‌ نشان از این 

دارد که او احساس می‌کند، روش مذکور برای قصد 
معامله‌ای که با کشورهای دیگر دارد، جواب می‌دهد 
 و فکر می‌کند می‌توان با همین فرمول با ایران

 برخورد کرد.
وی گفت: وقتی او اعلام کرد که بیش از دو میلیون نفر 
از غزه ای باید در کشورهای مصر و اردن مستقر شوند 
و حاکمان این کشورها از جمله ضمن برخورد با این 
طرح، آن را قبول نکردند؛ ترامپ در پاسخ به خبرنگار 
می‌گوید که مکزیک هم اول طرح ما را قبول نکرد 
اما سپس پذیرفت؛ آن‌ها هم می‌پذیرند.مهمان‌پرست 
ادامه داد: احساس آقای ترامپ به لحاظ شخصیتی 
این است که هر حرفی که او مطرح کند، هر کسی 
 بخواهد مقاومت کند بعد ناچار خواهد شد که سر تسلیم 

فرود بیاورد.
 وی ادامه داد: اگر این روش در کشور دیگری 
هم جواب بدهد درباره ایران قطعاً جواب نمی‌دهد 
چون برخورد غیر محترمانه و از موضع بالا آن هم 
با عملکرد، بدعهدی و پیمان شکنی آمریکایی‌ها و 
همه جنایاتی که در حق مردم منطقه و کشور ما در 
 گذشته انجام دادند، نمی‌تواند پایه و بستر مناسبی برای

 مذاکرات باشد.
کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: ما همیشه اعلام 

کرده‌ایم به‌دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم. آقای ترامپ 
می‌گوید که اساساً فقط نگران دستیابی ایران به 
ساح هسته‌ای است و می‌خواهیم این اتفاق رخ 
 ندهد. ایران همواره اعلام کرده است که دنبال سلاح 
هسته ای نیستیم و به خاطر مسائل اعتقادی و فتوای 
مقام معظم رهبری که رفتن به سمت سلاح‌های کشتار 
جمعی رو منع کردند. بنابراین؛ هیچ نگرانی از این نداریم 
که بخواهیم توی چارچوبی روی این مسئله توافق 
بکنیم.وی افزود: اما طرف مقابل هیچگاه به تعهدات 
خود عمل نمی‌کند و سعی می‌کند فشارهای اقتصادی 
و تحریم‌ها را گسترش دهد و از آن به عنوان ابزار 
 فشار استفاده کنند. لذا؛ در چنین شرایطی زمینه برای
مذاکره    

آماده نمی‌شود.
مهمان‌پرست ادامه داد: مذاکره حتماً به یک شرط 
مناسب احتیاج دارد و حتماً منافع طرفین را باید تامین 
کند و ماندگار و تعهد نسبت به آن نیز پایدار باشد. 
کارشناس مسائل بین‌الملل تاکید کرد: با وضعیت فعلی 
و برخوردها و مواضع آقای ترامپ و تیم او فکر می‌کنم 
چهارچوبی که مقام معظم رهبری تعیین کردند می‌تواند 
حداقل برای آمریکا جای تامل باقی بگذارد عملکرد 
گذشته خود را مرور کنند و اگر واقعاً زمانی قصد 
جدی برای مذاکره داشتند، ابتدا نسبت به اصلاح رفتار 
غلط خود در گذشته اقدام کنند و سپس با یک زبان 
احترام آمیز از موضع برابر و واقعا برای اینی که منافع 
 دو طرف تامین شود آن زمان قابل تحمل و بررسی 

خواهد بود.

علی زارعیعلی زارعیعکس روز

حفاری در بلوار مادر بندرعباس که چندین مدرسه نیز در آن‌قرار دارد، بعد از گذشت  یک ماه و نیم‌هنوز ترمیم نشده استحفاری در بلوار مادر بندرعباس که چندین مدرسه نیز در آن‌قرار دارد، بعد از گذشت  یک ماه و نیم‌هنوز ترمیم نشده است

کارشناس مسائل بین‌الملل: 

آمریکا هیچ‌گاه به تعهدات خود عمل نمی‌کند

گروه سیاسی // رئیس جمهور در اولین 
بخش از سفر خود در شهر سیرجان 
به منظور بهره‌برداری از چند پروژه 
صنعتی و گردشگری، یکی از بزرگترین 
مجتمع‌های تفریحی و گردشگری 

جنوب کشور را رسما افتتاح کرد. 
در راستای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های 
گردشگری در جنوب کشور و ارتقای 
سطح فرهنگ گردشگری جامعه، دهکده 
گردشگری گهر پارک، با مساحت تقریبی 
۵۷۰ هکتار، در کنار قطب معدنی و 

صنعتی کشور، با امکاناتی شامل پارک 
آبی، مجموعه حیات وحش، بند سره و 
قطار وحشت، سرسره خشک، دریاچه 
شهربازی  مصنوعی،  آبشار  مصنوعی، 
مسقف، واحدهای اقامتی، زمین‌های 
مختلف ورزشی و غیره صبح دیروز شنبه 
با حضور مسعود پزشکیان رسما افتتاح و 
بهره‌برداری از آن آغاز شد.به گزارش ایرنا 
، با اجرای این پروژه ۷۵۰ فرصت شغلی 
مستقیم و بیش از ۱۰۰۰ فرصت شغلی 

غیرمستقیم ایجاد شده است.

با حضور رئیس جمهور صورت گرفت 

افتتاح یکی از بزرگترین مجتمع‌های 
تفریحی جنوب کشور در سیرجان

شورای    // سیاسی  گروه 
اسلامی  تبلیغات  هماهنگی 
مسیرهای  هرمزگان 
راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن 
را  استان  شهرستان‌های  در 

اعلام کرد. 
 به گزارش ایسنا ؛ حجت 
الاسلام محمد ایمانی‌فردرئیس 
تبلیغات  هماهنگی  شورای 
گفت:  هرمزگان  اسامی 
این مراسم در بندرعباس 
 از مقابل مسجد علی ابن
 ابیطالب )ع( به سمت 
بلوار ساحلی - محدوده 
ساعت  فرمانداری  پشت 
صبح دقیقه  سی  و   ۸ 

 برگزار می‌شود.
مسیر  افزود:  ایمانی‌فرد   
راهپیمایی در میناب از خیابان 
غدیر شمالی تا چهار راه 
خبرنگار، جاسک از میدان 
امام )ره( به سمت گلزار شهدا، 
تا  ناخدا  میدان  از  سیریک 
مسجد جامع صاحب الزمان 
)عج( و پارسیان از شهرداری 
به سمت میدان ولیعصر )عج( 
ساعت ۹ صبح برگزار می‌شود.

در  مردم  گفت:  وی 
از  بوموسی  شهرستان‌های 
سلیمانی  قاسم  حاج  میدان 
امام  به سمت مسجد جامع 
بندرخمیر  مجتبی)ع(،  حسن 
از سه راه شهرداری به 
و فرمانداری  میدان   سمت 

 بندر لنگه از مسجد جامع 
تا میدان آموزش و پرورش 
راهپیمایی صبح   ۹  ساعت 

 می‌کنند.
رئیس شورای هماهنگی 
هرمزگان  اسامی  تبلیغات 
از  آباد  حاجی  افزود: 
چهار راه فرهنگ تا حرم 
 امامزادگان سید محمد و امیر

 نظام الدین، قشم از میدان 
سمت  به  دودوماری  شهید 
میدان شهید سلیمانی، بشاگرد 
از میدان ولایت شهر سردشت 
تا گلزار شهداء گمنام، هرمز از 
میدان شهدا به سمت مسجد 
جامع و جزیره کیش از سه 
راه پردیس تا اسکله تفریحی 
ساعت ۹ صبح برگزار 

می‌شود.
محمد  الاسام  حجت 
ایمانی‌فرد گفت: مسیر 
راهپیمایی ۲۲ بهمن در رودان 
از میدان جمهوری اسامی 
)ره(  امام  میدان  تا  ایران 
ساعت ۹ و سی دقیقه و در 
از میدان دفاع مقدس  بستک 
ساعت  جهانگیریه  بوستان  تا 

۸ و سی دقیقه است.
راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن 
در بیش از ۱۵۰ بخش، شهر، 
دهستان و روستای هرمزگان 

برگزار می‌شود.

اعلام مسیرهای راهپیمایی 
۲۲ بهمن در هرمزگان 

گروه سیاسی // رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن 
ساعت ۹:۳۰ آغاز می‌شود و سخنران اصلی 

آن رئیس جمهور است. 
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسام والمسلمین 
محمدحسین موسی‌پور در نشست خبری به تشریح 
برنامه‌های یوم‌الله ۲۲ بهمن پرداخت و گفت: بهمن 
و فجر ما امسال مزین به ایام و اعیاد شریفه شده 
است و پایان آن با ولادت حضرت حجت است. 
تقارن و همراهی فجر امسال با جشن‌های مذهبی 
شعبان باعث شور و شوق شده است. برنامه‌های 
بهمن ۱۴۰۳ از عید مبعث با حضور در حرم امام 
و ادای احترام به بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، 

شروع شد.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: از 
ابتدای دهه فجر هزاران جشن در مدارس و سایر 
شهرها و روستاهای کشور برگزار شد که همچنان 
ادامه دارد. در چهل و ششمین سالروز انقلاب در 
بیش از ۲۰۰۰ شهر تکبیر الله اکبر و نورافشانی 
داریم. راهپیمایی ۲۲ بهمن بی نظیرترین مراسم در 
چهل و ششمین سالگر انقلاب با حضور میلیونها نفر 
از تهران تا سراسر کشور جشن گرفته می‌شود و با 

آرمان های امام و رهبری تجدید میثاق می‌کنند.
موسی‌پور، ۲۲ بهمن را عید بزرگ ملی همه ایرانیان 
دانست و گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن با وجود 
مشکلات اقتصادی، مانور رزمایش ملت در کنار 

رزمایش نیروهای دفاعی و نظامی کشور است. 
دشمن می داند ملتی قوی هستیم و گزینه حمله 
یا تهدید ایران را برای همیشه از روی میز برداشته 
است، چون قدرت دفاعی و نظانی ما »بومی« است. 
این مراسم پاسخ قدرتمند ایران به رئیس جمهور 

آمریکا و دشمنان انقلاب اسلامی است.
وی متذکر شد: دشمن در اوج ضعف در پی گرفتن 
زهرچشم و ظاهرنمایی به ملتهاست. دشمن بیش 
از آنکه قدرت داشته باشد ژست قدرت می گیرد. 
راهپیمایی ۲۲ بهمن ساعت ۹:۳۰ در هزاران شهر و 
روستا به صورت همزمان برگزار می شود. بیش از 
۲۰ هزار غرفه فرهنگی، هنری و پذیرایی پیش بینی 
شده است؛ همچنین قدرت دفاعی و نظامی کشور نیز 

در طول مسیر به نمایش گذاشته می شود. مداحان 
و گروه‌های سرود دانش آموزی هم به ایفای برنامه 
های فرهنگی می پردازند. ۲۰۰ خبرنگار، عکاس و 
فیلمبردار خارجی و ۷۰۰۰ هزار عکاس و خبرنگار 

داخلی مراسم را پوشش می دهند.

موسی پور از رایگان بودن خطوط مترو در 
روز ۲۲ بهمن سخن گفت و افزود: مردم 
از میدان امام حسین )ع( تا میدان آزادی 
 راهپیمایی خواهد کرد. سخنرانس مراسم نیز 

رییس جمهور است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی:

رئیس‌جمهور سخنران مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن است
 



 آشوری؛ از نمایندگی تا استانداری، تحول
 در ارتباط با رسانه‌ها

 شنبه هفته گذشته، محمد آشوری، استاندار جدید هرمزگان، 
در اولین نشست خبری خود پس از ۶۳ روز از انتصابش به این 
منصب، حضور یافت. این نشست خبری، نقطه عطفی در دوران 
استانداری آشوری بود که نشان از افزایش تعامل او با رسانه‌ها 
داشت. دومین نشست خبری نیز روز جمعه)پریروز( و پس از 
۷۰ روز از انتصاب شان، در قالب تور رسانه‌ای و بازدید از 
پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس برگزار شد. این تغییر رویکرد 
آشوری، برخلاف دوران نمایندگی بیش از ۲۰ ساله‌اش است که 
کمتر به رسانه‌ها توجه می‌کرد وارتباط رسانه ای چندانی نداشت.

محمد آشوری در اولین نشست خبری خود به خاطره‌ای از آقای 
ضرغامی، رئیس اسبق سازمان صداوسیما، اشاره کرد. آقای 
ضرغامی به وی گفته بود که برخلاف سایر نمایندگان که برای 
حضور در رسانه ملی سرودست می‌شکنند و رایزنی و پیگیری 
دارند، این نماینده بندرعباس هیچ‌گونه اقدامی برای حضور در 
رسانه‌ها نمی‌کند و رسانه‌ای نیست.البته این رویکرد آشوری در 
دوران نمایندگی را نمی توان به عنوان اخلاق و شیوه مثبت قلمداد 
کرد و بسیاری معتقدند که باید از ظرفیت رسانه برای دفاع از 
حقوق موکلانش بیشتر استفاده می‌کرد و در مجلس نطق بیشتری 
می داشت تا شاید اقدامات دولت در استان افزایش می یافت و 
امروز این استان که قطب اقتصادکشور محسوب می شود، از آن 
طرف محروم ترین استان کشور نمی ماند که بیشتر مردمانش در 
فقر مطلق قرار داشته باشند و با چالش های زیادی مواجه شوند.
با این حال، به نظر می‌رسد که آشوری در دوران استانداری به این 
نتیجه رسیده که باید از ظرفیت رسانه‌ها استفاده کند.حتی در این‌دو 
جلسه نیز از برنامه اش برای ارتباط بیشتر با رسانه ها و تلاش 
برای رفع مشکلات رسانه های استان گفت که جای امیدواری 
دارد.آشوری در نشست خبری روز شنبه گفت:در حوزه رسانه 
ها، برخی از رسانه ها کبوترحرم و برخی پشت دری نیستند و 
از ظرفیت همه رسانه ها بایستی استفاده کرد و مدیران هم باید 
پاسخگوی شان باشند و آستانه تحمل شان‌را نیز افزایش دهند. این 
تغییر رویکرد را می‌توان به فال نیک گرفت و امید داشت که با تعامل 
بیشتر با رسانه‌ها، بتوان گام‌هایی برای رفع محرومیت از استانی 
که در فقر فلاکت و بیکاری مقام‌های نخست را در کشور دارد، 
برداشت.هرمزگان به عنوان یکی از استان‌های مهم و استراتژیک 
کشور، با مشکلات متعددی در زمینه‌های اقتصادی، اجتماعی و 
زیست‌محیطی، ورزشی،  آموزشی، فرهنگی و.... مواجه است. در 
چنین شرایطی، تعامل استاندار با رسانه‌ها و استفاده از ظرفیت‌های 
رسانه‌ای می‌تواند به بهبود وضعیت استان کمک کند. رسانه‌ها به 
عنوان پل ارتباطی بین مردم و مسئولان، می‌توانند مشکلات و 
نیازهای مردم را به گوش مسئولان برسانند و از سویی دیگر، 
اقدامات و برنامه‌های دولت را به مردم اطلاع‌رسانی کنند.استان 
هرمزگان با فقر و بیکاری بالا و مشکلات زیست‌محیطی نظیر 
آلودگی هوا و ترافیک بدلیل فعالیت صنایع و‌بنگاه های اقتصادی ، 
قطعی برق در زمستان و‌تابستان، کمبود مدرسه ،مراکز و‌تجهیزات 
درمانی، اماکن ورزشی،تفریحی و....، نیازمند توجه ویژه و اقدامات 
فوری است. استفاده از ظرفیت رسانه‌ها برای اطلاع‌رسانی و جلب 
توجه مردم و مسئولان به این مشکلات، می‌تواند به تسریع در 
اجرای برنامه‌های توسعه‌ای و بهبود وضعیت استان کمک کند.
رسانه‌ها می‌توانند به عنوان صدای مردم عمل کنند و مشکلات 
و نیازهای آن‌ها را به گوش مسئولان برسانند. از سوی دیگر، 
استاندار نیز می‌تواند از طریق رسانه‌ها، اقدامات و برنامه‌های خود 
را به مردم اطلاع‌رسانی کند و از حمایت و همکاری آن‌ها بهره‌مند 
شود.استفاده از رسانه‌ها برای جلب توجه به مشکلات و نیازهای 
مردم، می‌تواند به تسریع در حل این مشکلات و بهبود وضعیت 
استان کمک کند. در دوران نمایندگی، آشوری کمتر از ظرفیت 
رسانه‌ها برای دفاع از حقوق موکلانش استفاده کرد، اما به نظر 
می‌رسد که در دوران استانداری، به اهمیت این موضوع پی برده 
و تصمیم گرفته است که از این ظرفیت بهره‌برداری کند.یکی از 
اقدامات مثبت آشوری در دوران استانداری، برگزاری تورهای 
رسانه‌ای و بازدیدهای میدانی از پروژه‌های مختلف است. این 
بازدیدها نه تنها به استاندار امکان می‌دهد که به صورت مستقیم با 
مشکلات و نیازهای مردم آشنا شود، بلکه رسانه‌ها نیز می‌توانند از 
نزدیک با واقعیت‌ها و مشکلات استان آشنا شوند و این اطلاعات 
را به مردم منتقل کنند.در دومین نشست خبری که در قالب تور 
رسانه‌ای و بازدید از پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس برگزار 
شد، آشوری نشان داد که به تعامل با رسانه‌ها و اطلاع‌رسانی دقیق 
و شفاف اهمیت می‌دهد. این رویکرد می‌تواند به افزایش اعتماد 
مردم به دولت و تسریع در اجرای برنامه‌های توسعه‌ای کمک کند.

تغییر رویکرد محمد آشوری در دوران استانداری و افزایش تعامل 
با رسانه‌ها، می‌تواند به بهبود وضعیت استان هرمزگان کمک کند. 
استفاده از ظرفیت رسانه‌ها برای اطلاع‌رسانی و جلب توجه به 
مشکلات و نیازهای مردم، می‌تواند به تسریع در حل این مشکلات 
و بهبود وضعیت استان منجر شود.نخستین نشست خبری آشوری 
و خاطره‌ای که از آقای ضرغامی بیان کرد، نشان‌دهنده تغییر 
نگرش او به اهمیت رسانه‌ها است. این تغییر را می‌توان به فال 
نیک گرفت و امیدوار بود که با افزایش تعامل استاندار با رسانه‌ها، 
گام‌های مؤثری برای رفع محرومیت و بهبود وضعیت اقتصادی و 
اجتماعی استان هرمزگان برداشته شود.با این رویکرد، می‌توان 
به آینده‌ای روشن‌تر برای استان هرمزگان امیدوار بود و به بهبود 
وضعیت اقتصادی، اجتماعی و زیست‌محیطی این استان کمک کرد. 
در حال حاضر تعامل خوبی بین‌استاندار و‌نمایندگان استان نیز 
وجود دارد که در رفع چالش های استان و‌رفع مشکلات مردم 
می تواند اثرگذار باشد. انتظار می رود این‌تعامل به رفع مشکلات 
هرمزگانی ها در حوزه های مختلف از جمله مسکن، مدرسه ، 
بهداشت ودرمان ، ورزش ، گردشگری،  فرهنگ و.... منجر شود. 
رسانه ها نیز از این‌تغییر رویکرد آقای آشوری استقبال و از برنامه 
های شان‌برای رفع محرومیت استان حمایت می کنند تا رضایت و 

امید مردم استان افزایش یابد.
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سرمقاله

گزارش

گزارش اختصاصی // استان هرمزگان، به‌عنوان یکی از 
مناطق استراتژیک و پرتردد کشور، همواره با چالش‌های 
جدی در حوزه خدمات اورژانس مواجه بوده است. کمبود 
اورژانس، نبود آمبولانس‌های کافی و کمبود  پایگاه‌های 
نیروی انسانی متخصص، از جمله مشکلاتی است که 
سال‌هاست مردم این استان را با دشواری‌های زیادی در 
مواجهه با حوادث اورژانسی روبه‌رو کرده است. این کمبودها 
به‌ویژه در جاده‌های مواصلاتی و مناطق دورافتاده، بیش از 
هر جای دیگر احساس می‌شود. با این حال، افتتاح پایگاه 
اورژانس تازیان در روزهای اخیر، گامی امیدوارکننده در 

جهت رفع بخشی از این مشکلات به شمار می‌رود.
  افتتاح پایگاه اورژانس تازیان با حضور مسئولان استانی 

و کشوری
طی مراسمی با حضور محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، 
احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
و جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور، پایگاه اورژانس 
تازیان به بهره‌برداری رسید. این پایگاه که با مشارکت شرکت 
پالایش نفت بندرعباس و خیرین در مساحت ۳۰۰ متر مربع و 
با زیربنای ۱۲۰ متر مربع ساخته شده است، می‌تواند به بیش از 
۶۰ هزار نفر خدمات اورژانسی ارائه دهد.استاندار هرمزگان در این 
مراسم با اشاره به اهمیت این پایگاه، اظهار داشت: »احداث پایگاه 
جاده‌ای اورژانس در تازیان جزو طرح‌های ضروری بود چرا که 
این محور، جاده‌ای پدافندی است و از پل نامجو تا پل آهنی هیچ 
پایگاه اورژانسی وجود نداشت.« وی همچنین بر اهمیت این پایگاه 
در ارائه خدمات به مردم منطقه تأکید کرد و افزود: »این پایگاه 
جاده‌ای می‌تواند به بیش از ۶۰ هزار نفر خدمات ارائه دهد و از این 

حیث حائز اهمیت است.«
  کمبودهای اورژانس در هرمزگان؛ چالشی جدی

احمد مرادی، نماینده مردم بندرعباس، بندرخمیر، قشم، حاجی‌آباد 
و بوموسی در مجلس شورای اسلامی، در این مراسم با انتقاد از 
وضعیت نامناسب اورژانس در استان، به‌ویژه در شهر بندرعباس 
با جمعیت نزدیک به ۷۰۰ هزار نفر، گفت: »انصافاً ما شرمنده 
مردم هستیم در حوادث، در اتفاقات و در تصادفاتی که ایجاد 
می‌شود.« وی خواستار رفع کمبودهای اورژانس در استان 
شد و ابراز امیدواری کرد که تفاهم‌نامه بین اورژانس کشور و 

استانداری هرمزگان، گامی مثبت برای بهبود این وضعیت باشد.
مرادی با اشاره به پیشرفت پروژه پایگاه اورژانس شهر تازیان، 
بر اهمیت این پایگاه در پوشش جاده‌های مواصلاتی منطقه 
تاکید کرد و گفت: »دوستان برای اتمام و تکمیل مقطعی این 
پروژه نگران بودند که این موضوع را پیگیری کردیم و با ملزم 
کردن یکی از صنایع در قالب مسئولیت‌های اجتماعی این طرح 
ضرورت دار تکمیل شد.« وی همچنین آمادگی خود را برای 
 پیگیری ترخیص ماشین‌های اورژانس و جبران کمبودها در استان

 اعلام کرد.
  هشدار رئیس اورژانس کشور درباره کمبودهای جدی در 

بندرعباس
جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور، نیز در این مراسم 
با اشاره به عقب‌ماندگی جدی استان هرمزگان در زمینه امکانات 

اورژانس، به‌ویژه در شهر بندرعباس، گفت: »متأسفانه یک 
عقب‌ماندگی خیلی جدی را در شهر داریم و این خیلی اذیت‌کننده 
است. این جمعیت، ترافیک و این خیابان‌هایی که وجود دارد، با 
هفت آمبولانس و پایگاه قابل رسیدگی نیست.« وی همچنین به 
کمبود نیروی انسانی در استان اشاره کرد و خواستار تربیت نیروهای 
متخصص اورژانس در استان هرمزگان شد.میعادفر با اشاره به 
اهدای زمینی به ارزش ۲.۵ میلیارد تومان از سوی شورای شهر 
تازیان به اورژانس، گفت: »ارزش جان انسان‌ها بسیار بیشتر از 
مبالغی است که هزینه می‌شود و تلاش برای توسعه زیرساخت‌های 
اورژانس به طور کامل سود به حساب می‌آید.« وی پیشنهاد داد 
جلسه‌ای با حضور استاندار برای ایجاد تکمیل ظرفیت برای بومیان 
در رشته‌های مرتبط با اورژانس برگزار شود و افزود: »باید تلاش 
کنیم تا تربیت نیروی انسانی متخصص اورژانس در استان هرمزگان 

بیشتر شود چرا که قرار نیست این دانشگاه که برای حل مشکلات 
استان تأسیس شده، برای تهران یا اصفهان دانشجو تربیت کند.«

   نقش خیرین و مشارکت‌های مالی در ساخت پایگاه اورژانس 
تازیان

یکی از نکات قابل توجه در ساخت این پایگاه، مشارکت مالی 
شرکت پالایش نفت بندرعباس و خیرین محلی است. این 
مشارکت‌ها نشان‌دهنده اهمیت همکاری بین بخش‌های دولتی و 
خصوصی در توسعه زیرساخت‌های بهداشتی و اورژانسی است. 
شرکت پالایش نفت بندرعباس با تأمین بخشی از هزینه‌های 
ساخت این پایگاه، نقش مهمی در تسریع روند احداث آن ایفا 
کرده است. همچنین، خیرین محلی با اهدای زمین و کمک‌های 
مالی، گام‌های مؤثری در جهت بهبود خدمات اورژانس در منطقه 

برداشته‌اند.
  برنامه‌های آینده برای توسعه اورژانس در هرمزگان

استان هرمزگان به دلیل موقعیت جغرافیایی خاص خود، همواره 
با چالش‌های متعددی در حوزه اورژانس مواجه بوده است. 
جاده‌های پرتردد، حوادث جاده‌ای متعدد و فاصله زیاد بین شهرها 
و روستاها، از جمله عواملی هستند که نیاز به خدمات اورژانس 
را در این استان افزایش داده‌اند. با این حال، کمبود پایگاه‌های 
اورژانس و آمبولانس‌ها، باعث شده است که بسیاری از حوادث 
به موقع رسیدگی نشوند و جان بسیاری از افراد در معرض خطر 

قرار گیرد.
با توجه به کمبودهای موجود، برنامه‌هایی برای توسعه خدمات 
اورژانس در هرمزگان در دست اجرا است. از جمله این برنامه‌ها 
می‌توان به احداث پایگاه‌های جدید اورژانس در مناطق مختلف 
استان، افزایش تعداد آمبولانس‌ها و تربیت نیروی انسانی متخصص 
اشاره کرد. همچنین، سازمان اورژانس کشور در حال بررسی امکان 
استفاده از فناوری‌های نوین در ارائه خدمات اورژانس است تا 
بتواند به سرعت و دقت بیشتری به حوادث  اورژانسی  پاسخ دهد.

در پایان باید گفت : افتتاح پایگاه اورژانس تازیان، اگرچه گامی 
مثبت در جهت رفع کمبودهای اورژانس در استان هرمزگان است، 
اما همچنان نیاز به تلاش‌های بیشتری برای بهبود وضعیت خدمات 
اورژانس در این استان احساس می‌شود. کمبود آمبولانس، 
پایگاه‌های اورژانس و نیروی انسانی متخصص، چالش‌هایی 
هستند که باید با همکاری دولت، سازمان‌های مرتبط و خیرین 
به سرعت برطرف شوند. امید است با ادامه این روند، شاهد بهبود 
چشم‌گیری در خدمات اورژانس در هرمزگان باشیم تا مردم این 
 استان بتوانند در مواقع اضطراری از خدمات به‌موقع و کارآمد 

بهره‌مند شوند.

پایگاه اورژانس تازیان در هرمزگان افتتاح شد

کمبودهای اورژانس در هرمزگان کمبودهای اورژانس در هرمزگان 
چالشی جدیچالشی جدی

خبراختصاصی // خانم فریده جعفری با وجود معلولیت، توانسته است با عزم و اراده‌ای مثال‌زدنی، به همراه 
همسرش کافه‌ای دلنشین را در بندرعباس در  دانشگاه ۱۶ جنب کتاب‌فروشی پنج استاد راه‌اندازی کند.

 به گزارش خبرنگار دریا ؛ این کافه نه تنها محیطی گرم و صمیمی را برای مشتریان فراهم می‌کند، بلکه نمادی از تلاش 
و پشتکار این زوج در مواجهه با چالش‌های زندگی است.راه‌اندازی یک کسب‌وکار برای فردی با معلولیت، نیازمند 
اراده‌ای قوی و حمایت‌های فراوان است. جعفری با حمایت‌های همسرش، توانسته فعل خواستن را به توانستن تبدیل 

کند. این کافه که با تلاش‌های شبانه‌روزی این زوج به ثمر نشسته است، برای ادامه فعالیت‌های خود نیازمند حمایت 
جامعه و مسئولان است. با حمایت از کافه خانم فریده جعفری، نه تنها به یک کسب‌وکار محلی کمک می‌کنیم، بلکه پیام 
مثبتی از امید و توانمندی به جامعه ارسال می‌کنیم. بیایید با حمایت خود، به موفقیت بیشترفریده جعفری و همسرش کمک 
کنیم و نشان دهیم که هیچ چیزی نمی‌تواند مانع از تحقق رویاهای انسان شود.حمایت از این کافه، حمایت از تلاش‌ها 
و پشتکار افرادی است که علی‌رغم تمام مشکلات، تسلیم نمی‌شوند و برای بهبود زندگی خود و دیگران تلاش می‌کنند. 

از معلولیت تا مدیریت کافه؛ فریده جعفری و همسرش نیازمند حمایت
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یادداشت

  گروه خبر // افتتاحیه مسابقات 
ربات های فوتبالیست به مناسبت دهه 

مبارک فجر برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرعامل 
موسسه بتا ایران گفت: مراسم افتتاحیه 
به  فوتبالیست  های  ربات  مسابقات 

مناسبت دهه مبارک فجر و با هدف 
آماده سازی دانش آموزان جهت شرکت 
در مسابقات کشوری و بین المللی برای 
رده سنی کودکان و نوجوانان  برگزار 

شد.
سجاد خسروی افزود: اولین بار است که 

این مسابقات بطور رسمی و تخصصی در 
استان هرمزگان در حال برگزاری است. 
خسروی اظهارداشت: در این دوره که به 
میزبانی دبیرستان انرژی اتمی بندرعباس 
برگزار شد، ۳۶ دانش آموز در قالب ۱۸ 
تیم شروع به رقابت نمودند. لازم بذکر 

است مراسم افتتاحیه این مسابقات با حضور 
مسئولان آموزش و پرورش و استقبال آنان 
برگزار شد. این مسابقات به مدت ۴ هفته 
و در روزهای چهارشنبه از ساعت ۱۸ الی 
۲۱ برگزار می گردد و بازدید برای عموم نیز 

آزاد می باشد.

برگزاری مسابقات ربات های فوتبالیست در بندرعباس 

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، بر رویکرد متوازن دولت چهاردهم در توزیع 

عادلانه امکانات و فرصت‌ها در سراسر استان تاکید کرد.
به گزارش خبرنگاردریا ، احسان کامرانی در حاشیه افتتاح و 
کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی و آموزشی در شهرستان سیریک، 
با بیان اینکه توسعه شهرستان‌های کمتر برخوردار، از جمله 
اولویت‌های اصلی برنامه‌های توسعه‌ای استان است، گفت: 
دولت با تمام توان تلاش می‌کند تا با رفع محرومیت‌ها و ایجاد 
زیرساخت‌های لازم، زمینه رشد و شکوفایی همه مناطق استان 
را فراهم کند.معاون استاندار هرمزگان، افتتاح مدرسه خیرساز 
استثنایی الهام بمانی را نمونه‌ای از مشارکت ارزشمند مردمی در 
توسعه استان دانست و افزود: همکاری خیرین و نیکوکاران با 

دولت، نقش بسزایی در تسریع روند توسعه و بهبود کیفیت زندگی 
مردم دارد.وی همچنین با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت‌های 
ورزشی در مناطق روستایی، افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای 
گز را گامی مهم در راستای ترویج ورزش همگانی و ایجاد 
نشاط و شادابی در بین جوانان دانست.کامرانی در ادامه با اشاره 
به پروژه‌های شهرداری بندر کوهستک، بر ضرورت برنامه‌ریزی 
دقیق و کارآمد برای بهره‌برداری بهینه از این پروژه‌ها تاکید کرد 
و گفت: تلاش ما بر این است که با اجرای پروژه‌های زیربنایی، 
زمینه اشتغالزایی و رونق اقتصادی در شهرستان سیریک را فراهم 
کنیم.معاون استاندار هرمزگان در پایان با قدردانی از تلاش‌های 
مسئولان شهرستان سیریک، ابراز امیدواری کرد که با همدلی و 
همکاری همه دستگاه‌ها، شاهد توسعه و آبادانی روزافزون این 

منطقه باشیم.گفتنی است، پروژه‌های به بهره‌برداری رسیده امروز 
شامل مدرسه خیرساز استثنایی الهام بمانی با اعتبار ۴ میلیارد 
تومان، زمین چمن مصنوعی روستای گز با اعتبار ۱ میلیارد و 
۸۰۰ میلیون تومان، بلوار کمربندی شهر بندرکوهستک با اعتبار 
۱۵ میلیارد تومان، و فاز سوم دیوار حفاظتی بندر کوهستک با 
اعتبار ۱۳ میلیارد تومان بود. همچنین، عملیات اجرایی ادامه 
خیابان امام خمینی)ره( در شهربندر کوهستک نیز آغاز شد.شایان 
ذکر است در این سفر، محمد جواد خجسته، مدیرکل دفتر سیاسی، 
انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری هرمزگان، محمدرضا 
پاکروان، فرماندار شهرستان سیریک، و جمعی از مسئولان محلی 
نیز معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان را 

همراهی کردند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

 توسعه متوازن، اولویت اصلی دولت در هرمزگان است

فردا، دوشنبه ۲۲ بهمن آغاز چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی ایران است. این روز یادآور مقاومت، ایستادگی، وحدت و 
همبستگی ملت شریف ایران است. بعد از پیروزی انقلاب اسلامی هر ساله، 
راهپیمایی ۲۲ بهمن به مناسبت سالگرد پیروزی در سراسر کشور با حضور 
پرشور آحاد مردم برگزار می‌شود و به عنوان نمادی از وحدت و همبستگی 
ملی مورد توجه قرار می‌گیرد. حضور مردم در این راهپیمایی، نشانه‌ای از تعهد 
و عشق آنان به ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب است. اما امسال، این حضور 
معنای خاص‌تری دارد؛ چرا که علی‌رغم مشکلات اقتصادی و چالش‌های 
متعدد، مردم با ایمان و اراده‌ای قوی‌تری از همیشه به صحنه خواهند آمد و 
خوابی که دشمنان قسم‌خورده برای کشورمان دیده‌اند را پریشان خواهند کرد.
مردم همیشه در صحنه‌های مختلف پشت نظام انقلاب اسلامی خود با قدرت 
ایستاده‌اند و اجازه نخواهند داد تا کشورهای متجاوز به آن‌ها صدمه بزنند.

حضور گسترده مردم در این راهپیمایی، پیامی قوی به داخل و خارج از 
کشور ارسال می‌کند که ملت ایران در برابر مشکلات اقتصادی و معیشتی که با 
آن دسته و پنجه نرم می‌کنند همچنان متحد هستند. این حضور نشان می‌دهد 
که مردم ایران با همبستگی و اتحاد در مقابل هرگونه تهدید و چالش‌های 
اقتصادی استوار هستند.ملت شریف ایران همواره مورد تحریم‌های ظالمانه 
آمریکا و برخی از کشورهای دیگر بوده و اعمال تحریم بر کشورمان موضوع 
جدیدی نبوده و نیست. دشمنان بدانند مردم ایران با وجود همه فشارهای 
ناجوانمردانه با همت مثال‌زدنی به فضل الهی و رهنمودهای مقام معظم رهبری 
به مسیر درست خود با قدرت ادامه خواهند داد و زیر بار ظلم نخواهند رفت.
حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان می‌دهد که آن‌ها همچنان بر اصول 
و ارزش‌های انقلاب استوار هستند و از حقوق خود دفاع می‌کنند. این حضور 
بیانگر این است که مردم ایران تسلیم نمی‌شوند و همواره در مسیر پایداری 
و مقاومت حرکت می‌کنند.بار دیگر حضور پرشور مردم در سراسر کشور در 
روز دوشنبه ۲۲ بهمن تجدید بیعت با آرمان‌های انقلاب و نظام است و پیام 
روشنی را به کوری چشم دشمنان به تمام جهان ارسال خواهند کرد. شرکت 
مردم در این راهپیمایی به معنای حمایت از آرمان‌ها و اهداف انقلاب اسلامی 
است که این مسئله در شرایط کنونی به ویژه با توجه به فشارهای اقتصادی از 
اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. مردم با حضور خود نشان می‌دهند که همچنان 
به آرمان‌های انقلاب پایبند هستند.در نهایت، حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن علی‌رغم مشکلات اقتصادی، نشان‌دهنده ایمان و اراده قوی ملت ایران 

است.

 شاهد یکصدایی ملت شریف ایران 
در ۲۲ بهمن خواهیم بود

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22
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سال بیست و چهارم شماره 4658

 افزایش ۶۰۰ درصدی حقوق دولتی معادن 
در ۴ سال

  گروه اقتصادی // عضو اتاق ایران با تاکید بر لزوم تجدیدنظر 
در حوزه حقوق دولتی معادن گفت: حقوق دولتی ظرف ۴ سال 
۶۰۰ درصد افزایش پیدا کرده که انطباقی با اقتصاد معدن به ویژه 
در بنگاه‌های کوچک و متوسط ندارد.سجاد غرقی، نایب‌رئیس 
کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق ایران تأکید کرد: مسئله 
امروز اقتصاد ایران به ویژه اقتصاد معدن، حفظ سطح تولید، 
حفظ سطح اشتغال و جلوگیری از تعطیلی بنگاه‌هاست. از طرف 
دیگر مشخص‌ترین امری که می‌تواند دست کم امروز اثرگذاری 
کوتاه‌مدت داشته باشد و فشارهای هزینه‌ای و مالیاتی را از بخش 
معدن کم کند، تجدید نظر در حوزه حقوق دولتی معادن است.این 
فعال اقتصادی تأکید کرد: معادن علاوه بر مالیات تکلیفی، مالیات 
عملکرد، مالیات ارزش‌افزوده، حقوق، بیمه و تأمین اجتماعی، 
حقوق دولتی هم پرداخت می‌کند. این حقوق دولتی ظرف ۴ 
سال گذشته نزدیک بر ۶۰۰ درصد افزایش پیدا کرده که انطباقی 
با اقتصاد معدن به ویژه در بنگاه‌های کوچک و متوسط ندارد و 
باعث شده فشار بسیار زیادی را متحمل شوند و خطر تعطیلی 
گسترده به ویژه در معادن کوچک مقیاس، بسیار نزدیک احساس 
می‌شود.عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران ادامه داد: کشف قیمت 
جز در مکانیزم مبادلات واقعی بازار منطقی به نظر نمی‌رسد. امروز 
کشف قیمت ماده معدنی توسط فرمول‌ها یا کمیته‌های مستقر در 
وزارت‌خانه، محاسبه می‌شود که انطباقی با معاملات واقعی بازار 
و حتی بورس کالا ندارد و در مواردی سه برابر عددی که در 
بورس کالا معامله شده است، به عنوان قیمت کشف شده، منظور 
می‌شود.غرقی وضعیت حاکم بر معادن کشور را نامناسب ارزیابی 
کرد و ادامه داد: حقوق دولتی ۶۰۰ درصد افزایش پیدا کرده، امکان 
تقسیط سلب شده، محاسبه‌ها بر مبنای ظرفیت اسمی معادن و نه 
ظرفیت واقعی آنها انجام می‌شود؛ این شرایط مطلوب نیست و 
اگر دنبال رشد ۱۳ درصدی در بخش معدن هستیم در شرایط 
موجود در میان‌مدت و کوتاه‌مدت باید بنگاه‌ها را حفظ کنیم.به 
گزارش  مهر، وی خاطرنشان کرد: تنها بنگاه‌های زنده می‌توانند 
در آینده رشد ۱۳ درصدی را محقق کنند. بنگاه‌هایی که ظرفیت 
سرمایه‌گذاری ندارند، بنگاه‌هایی که ظرفیت تولید عملیاتی آنها 
پایین است و بنگاه‌هایی که تعطیل شدند، امکان تحقق رشد ۱۳ 
درصدی را ندارند. پس هیچ اولویتی بالاتر از حفظ سطح تولید 
و حفظ سطح اشتغال نداریم و معتقدم حاکمیت نیاز به تجدیدنظر 
فوری و عاجل در حوزه حقوق دولتی معادن دارد و این موضوع 

در اختیار دولت است.

اقتصادی

خبر
 گروه اقتصادی // نماینده ویژه رئیس‌جمهور هرمزگان را 
به‌عنوان »پیشانی اقتصاد دریایی ایران« معرفی کرد و توجه 
به جامعه محلی و توسعه گردشگری آسان و ارزان را دو اولویت 

مهم در توسعه دریا محور دانست.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ جلسه‌ کارگروه اقتصاد دریا محور 
استان، برنامه پایانی سفر سه روزه  علی عبدالعلی‌زاده، 
نماینده ویژه رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های 
کلی توسعه دریامحور و مکران و حمزه رستم پورسرپرست 

سازمان شیلات ایران  بود.
در این نشست سرپرست سازمان شیلات ایران با اشاره به اهمیت 
فعالیت های شیلاتی در توسعه همه جانبه و رونق اشتغال و 
اقتصاد گفت : تولید بیش از یک سوم تولیدات شیلاتی کشور در 

استان هرمزگان نشان از اهمیت ویژه شیلاتی استان دارد.
حمزه رستم پور با اشاره به نگاه ویژه وزیر محترم جهاد کشاورزی 
به اجرای منویات مقام معظم رهبری به خصوص در حوزه اقتصاد 
دریا محور و اجرای برنامه هفتم توسعه گفت: ارتقای تولید، رونق 
اقتصادی و جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی از اهم دستور 
کارهای این سازمان از سوی مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی 

خواند.
وي ادامه داد: نگاه دولت به توسعه دريامحور فرصت بسيار 
خوبي را براي حوزه شلايت و آبزي پروري فراهم كرده است كه 

اميدواريم بتوانيم برنامه هاي خوبي را در اين بخش اجرا كنيم.
در این جلسه محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان آخرین 

دستاوردها، چالش‌ها و راهکارهای پیش روی توسعه اقتصاد 
دریایی این استان را طی گزارشی ارائه کرد و با بحث و تبادل 
نظر اعضاء مورد بررسی قرار گرفت.در ادامه این نشست، مدیران 
با ارائه گزارش‌های جامع و تخصصی به تشریح اقدامات انجام 
شده در حوزه‌های مختلف از جمله زیرساخت‌های بندری، 
توسعه گردشگری، آبزی‌پروری و صنایع دریایی پرداختند.
عبدالعلی‌زاده، ضمن قدردانی از تلاش‌های انجام شده، 
هرمزگان را »پیشانی اقتصاد دریایی ایران« توصیف کرد و بر 
ضرورت تغییر رویکردها برای تحقق توسعه پایدار و متوازن 
در این استان تاکید نمود. وی، مشارکت فعال جوامع محلی 
را به‌عنوان کلید موفقیت در این مسیر معرفی کرد و گفت: 
توسعه دریامحور نباید پروژه‌ای از بالا به پایین باشد باید از 
 ظرفیت‌های جوامع محلی به عنوان شرکای اصلی در این فرآیند

 استفاده کرد.
نماینده ویژه رئیس‌جمهور، توسعه گردشگری دسترس‌پذیر و 
ارزان را نیز به‌عنوان یکی از مهم‌ترین فرصت‌های پیش روی 
هرمزگان برشمرد و توسعه ناوگان گردشگری دریایی استان را 
گام ارزنده‌ای در این مسیر برشمرد که موجب تسهیل دسترسی 
عموم مردم به دریا و افزایش فرصت‌های کسب‌وکار در این 
حوزه خواهدشد.وی با اشاره به تجربه موفق جزیره هرمز در 
جذب گردشگر با مشارکت مردمی و زیباسازی محیط، بر لزوم 

الگوگیری از این تجربه در سایر مناطق استان تاکید کرد.
عاوه بر این، عبدالعلی‌زاده بر ضرورت رفع موانع کلیدی 

زیرساختی، از جمله توسعه محورهای مواصلاتی و رفع گره‌های 
ترافیکی در غرب بندرعباس، به‌عنوان پیش‌شرطی برای رونق 

اقتصادی و جذب سرمایه‌گذار در هرمزگان تاکید کرد.
در این جلسه، محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، نیز 
با تشریح »منظومه حکمرانی« استان، گفت: ایجاد فهم مشترک 
بعنوان اولویت اهداف توسعه‌ای مورد تاکید است و این الگو بستر 

برنامه‌های توسعه اقتصاد دریاپایه در  استان خواهد بود.
استاندار هرمزگان با اشاره به تصویب برنامه جامع توسعه دریا 
پایه استان در دولت، افزود: بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی، 
پژوهشی و تجربی جوامع محلی و مشارکت مردم  در کنار 
توجه به استفاده از ظرفیت‌ مشاوران داخلی و خارجی برای 
ایجاد تحولی اساسی در منطقه ضرورت دارد.وی همچنین تأمین 
مالی دولت با نقش‌آفرینی سازمان‌های توسعه‌گر را مهم برشمرد 

و گفت: »حضور مردم« کلید حل این مسئله است و باید فضای 
امن سرمایه‌گذاری با فراخوان مشارکت مردمی ایجاد شود.

وی با بیان اینکه این سطح از مشارکت مردم در قالب تشکل‌های 
مردم نهاد نظیر اتاق بازرگانی، اصناف و تعاونی‌ها  باید در تمام 
حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و توسعه‌ای نمود عینی 
داشته باشد، تأکید کرد: در گام اول تقویت باور مردم است تا 
جامعه محلی نیز دولت و کنشگران را باور کنند و ارتباط متقابل 

شکل گیرد و توسعه محصول این فرآیند خواهدبود .
سید عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی، نماینده مردم شرق 
هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در سخنانی، خواستار 
توجه ویژه به توسعه زیرساخت‌های روستایی و ایجاد 
 راهکارهای مناسب برای دسترسی آسان جوامع محلی به دریا 

شد.

نماینده ویژه رئیس جمهور عنوان کرد 

هرمزگان ؛ پیشانی اقتصاد دریایی ایران

گروه اقتصادی // ممنوعیت موقت 
توسط  اقلام  از  برخی  صادرات 
پیله‌وران، مرزنشینان و شرکت‌های 

تعاونی آنها ابلاغ شد.
بخشنامه  مهر،  گزارش  به 
ممنوعیت موقت صادرات اقلام 
مشمول  تعرفه‌های  کد  به  مربوط 
بند یک ماده ۸ آئین نامه اجرایی 
تبصره ۶ بند ح ماده ۲ مکرر 
با قاچاق کالا و  مبارزه  قانون 
مرزنشینان  پیله‌وران،  توسط  ارز 
 و شرکت‌های تعاونی آنها

 ابلاغ شد.

آمده  بخشنامه  این  در 
است: به پیوست تصویر 
 ۴۳۳۴۰۰۹ شماره  نامه 
فتر  1403د /10 /15 مورخ
مقررات صادرات و واردات 
تجارت  و  معدن  وزارت صنعت، 
منضم به نامه شماره ۲۳۳۴۷۹/۳ 
مورخ1403/9/25 بانک مرکزی 
جمهوری اسامی ایران ارسال 
و اعلام می‌دارد: صادرات اقلام 
مشمول  تعرفه‌های  کد  به  مربوط 
بند ۱ ماده ۸ آئین نامه اجرایی 
تبصره ۶ بند ح ماده ۲ مکرر قانون 

مبارزه با قاچاق کالا و ارز اقلام( 
محصولات فولادی و فلزات 
اساسی و گروه فرآورده‌های 
نفتی و پتروشیمی )مطابق با قابل 
پیله‌وران  توسط  پیوست(،  اکسل 
تعاونی  و شرکت‌های  مرزنشینان 
آنها تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

شایسته است ضمن اقدام لازم، 
مراتب را به کلیه واحدها و 
گمرکات اجرایی تابعه نیز ابلاغ و 
بر حسن اجرای آن نظارت مستمر 

معمول دارند.

رئیس سازمان امور مالیاتی:صادرات برخی از کالاها توسط مرزنشینان ممنوع شد 

اضافه برداشت مالیاتی از حقوق، برگشت داده می‌شود
امور  سازمان  رئیس   // اقتصادی  گروه 
مالیاتی به ادارت کل امور مالیاتی دستور 
 داد تا اضافه برداشت از حقوق بابت مالیات،

 مسترد شود.  
به گزارش ایسنا ، سیدمحمدهادی سبحانیان طی بخشنامه‌ای به 
مدیران کل امور مالیاتی دستور داد تا اضافه پرداختی از حقوق 
کارکنانِ حقوق‌بگیر بابت مالیات، بر اساس قانون مالیات های 

مستقیم برگشت داده شود.
مطابق این بخشنامه، حقوق‌بگیر باید درخواست خود را به 
اداره امور مالیاتی محل سکونت خود ارائه کند و مهلت زمانی 
ارائه درخواست نیز از انقضای تیرماه سال بعد تا پایان همان 

سال است.
استرداد مالیات‌های اضافه‌برداشت‌شده، پس از کسرِ بدهی‌های 

مالیاتی متقاضی انجام خواهد شد.
در صورتی که اداره امور مالیاتی محل سکونت متقاضی، 
ظرف 3 ماه از زمان ارائه درخواست از سوی حقوق‌بگیر 
اقدام به واریز مبلغ اضافه‌برداشت‌شده، به حساب متقاضی 
نکند، علاوه بر مبلغ محاسبه شده برای بازگشت به حساب 
 فردِ حقوق‌بگیر، می‌بایست خسارت هم به متقاضی

 پرداخت کند.
در صورتی که درخواست حقوق‌بگیر مورد مخالفت اداره 
امور مالیاتی محل سکونتش قرار بگیرد، اداره امور مالیاتی 
مربوطه باید حداکثر ظرف یک ماه این عدم موافقت را 
کتبا به متقاضی اعلام کند؛ متقاضی در این صورت امکان 
 ارائه اعتراض کتبی به هیأت حل اختاف مالیاتی را 

داراست.

گروه اقتصادی // علی رغم اینکه آمارها می گویند 
 تورم کاهش یافته است, کارگران آن را حس 
نمی کنند. کاهش قدرت خرید کارگران 
چشمگیربوده؛ بسیاری از خانوارهای کارگری برای 
تأمین هزینه‌های روزمره خود مجبور به کاهش 

مصرف یا حذف برخی از نیازهای ضروری شده اند. 
 هر ساله با نزدیک شدن به پایان سال, تورمی بر روی 
اجناس و کالاهای اساسی و هزینه های زندگی کارگران 
به چشم می خورد. یعنی در کنار کاهش قدرت خریدی 
که کارگران در طول یکسال دارند، در ماه های پایانی 
سال،هزینه های آنها چند برابر می شود، اما تنها کاری که 
از دست کارگران برای جبران این موارد بر می آید,بیشتر 
کردن ساعت کاری به منظور افزایش دریافتی های خود 
است.این در حالی است که دولت و مسئولان همواره 
اقدامی برای کنترل قیمت ها نمی کنند. در ماه‌های پایانی 
سال، بحث کاهش قدرت خرید کارگران بیش از پیش 
مورد توجه قرار می‌گیرد. افزایش نرخ تورم، بالا رفتن 
هزینه‌های زندگی و عدم تناسب بین افزایش دستمزدها و 
هزینه‌های واقعی خانوار، موجب شده است که بسیاری از 

کارگران با مشکلات معیشتی جدی روبه‌رو شوند.
بررسی‌ها نشان می‌دهد که نرخ تورم در بسیاری 
از کالاهای اساسی و خدمات در سال جاری رشد 
چشمگیری داشته است. در حالی که قیمت اقلام ضروری 
مانند مواد غذایی، اجاره‌بها، حمل‌ونقل و خدمات درمانی 
افزایش یافته، رشد دستمزد کارگران به هیچ عنوان همگام 

با این تغییرات نبوده است.
بر اساس آمارهای رسمی، هزینه سبد معیشت خانوار 
کارگری نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته، 
اما دستمزدها همچنان از این میزان عقب‌تر هستند. این 
موضوع باعث شده است که بسیاری از خانوارهای 
کارگری برای تأمین هزینه‌های روزمره خود مجبور به 
کاهش مصرف یا حذف برخی از نیازهای ضروری شوند.
کاهش قدرت خرید مردم تا جایی پیش رفته که چند روز 
گذشته قالیباف،‌رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست 
مشترک سران و معاونان قوای سه گانه بیان کرده است: 
آمارها می‌گوید تورم و نقدینگی کاهش پیدا کرده اما مردم 

سر سفره چنین حسی را ندارند.
وی بیان کرده است: من هیچ نقدی به آمارها ندارم، آمارها 
حتماً می گوید تورم و نقدینگی کاهش پیدا کرده است؛ 
ولی واقعاً اگر سر سفره مردم برویم و با مردم صحبت کنیم 
و از آنها سوال کنیم مردم چنین حسی را ندارند. ما باید 
همه تلاش کنیم که مردم هم چنین حسی را پیدا کنند.مردم 
هم باید این حس را پیدا کنند که مشکلات اقتصادی آنها 
کم شده و باید در زندگی آن را باور کنند.من فکر می‌کنم 

موضوع معیشت مردم در اولویت ما باید باشد.
قالیباف گفته است: واقعیت این است که ما چند سال تورم 
40درصدی داشتیم، حقوق مردم نسبت به تورم رشد پیدا 
نکرده؛ قدرت خرید مردم به شدت پایین آمده؛ ما باید این 
قدرت خرید در هفت دهک حفظ کنیم.می‌توانیم طوری 

لوازم حیاتی مردم را پوشش بدهیم که تورم کمر مردم 
را نشکند.

*هزینه سبد معیشت در ماه 40میلیون تومان است
حمیدرضا امام قلی تبار، بازرس مجمع عالی نمایندگان 
کارگران در گفت‌وگو با  تسنیم، با اشاره به اینکه 
50میلیون از جمعیت کشور به گواهی آمار زیرمجموعه 
کار و تأمین اجتماعی هستند گفت:اگر نسبت به کل جامعه 
بگیریم‌، می توان گفت60درصد جامعه کارگران و خانواده 

های آنها هستند.
امام قلی تبار افزود: در شرایط اقتصادی, کوچکترین 
تغییراتی پیش بیاید تأثیراتش برای این 60درصد جمعیت 
کشور است که تقریباً تمام آنها جز 5دهک پایین جامعه 
هستند. مطابق ماده 41قانون کار هر ساله باید سبد 
معیشت و حقوق کارگران تعیین می شد،تا کارگر بتواند 
حداقل زندگی خود را تأمین کند. اما این قانون در طول 
زمان رعایت نشد، یک عقب ماندگی مزدی برای جامعه 
کارگری بروز کرد و اگر هم کارگران هم بیشتر ازقانون کار 
بگیرند،بازهم برای تأمین معاش مشکل دارند.وی میزان 
هزینه سبد معیشت در ماه را حدود 40میلیون تومان 
خواند و گفت:این میزان برای یک خانواده 3،3 نفره است 
که حداقل های زندگی را بگذرانند. برای زندگی ایده 
آل هزینه سبد معیشت بیشتر از 50میلیون تومان است. 
اگر میانگین دریافتی جامعه کارگری را حدود 15میلیون 
تومان در حالت خوشبینانه در نظر بگیریم،تقریباً حدود 
30درصد هزینه های خانوار با حقوق 15میلیون تومانی 
تأمین می شود. این در حالی است که برخی از استان 
ها حدود9درصد کارگران زیر قانون کار حقوق دریافت 
می کنند، یعنی حقوقی حدود 7و 8میلیون تومان حقوق 
دریافت می کنند. به دلیل اینکه تعداد بازرسان ادارات کار 
در استان های مختلف کم است این تخلفات بروز می کند.
بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران بیان کرد:حدود 
 35درصد جامعه کارگری با حداقل ها گذران امور 

می کنند. کارگران مصرف کننده کالا و خدمات هستند. 
زمانی که قدرت خرید آحاد جامعه افزایش پیدا 
نکند،افزایش تولید ومهار تورم محقق نمی شود. تنها 
راهکار افزایش قدرت خرید جامعه, افزایش حقوق و 
دستمزد مطابق تورم است.تورمی که آمارها بیان می کند 

با تورم زندگی و هزینه های کارگران فاصله دارد.
وی افزود: میزان عقب ماندگی کارگران بسیار زیاد است، 
حقوق کارگر توان تأمین حتی 50 درصد معیشت آن را 
ندارد موضوع مهم دیگری وجود دارد و آن اخذ وام تعداد 
زیادی از کارگران از سیستم‌های بانکی و متعاقب آن 
قبول تعهد در پرداخت بهره و اقساط وام میباشد که جهت 
جبران عقب ماندگی مزدی سنوات گذشته برای تأمین 
معیشت یا برای سایر مواردی که اصلًا در سبد معیشت 

مدنظر قرار نمیگیرد، دریافت شده است.
امام قلی تبار گفت: مثل تأمین هزینه‌های ازدواج خود 
و فرزندان، خرید و یا تعمیرات لوازم خانگی فرسوده از 
رده خارج منزل شامل یخچال و تلویزیون و فرش و 
ظروف حداقلی و سایر اقلام غیر مترقبه که در به آنان 
تحمیل شده است. بررسی‌های میدانی نشان میدهد که 
غریب به اتفاق کارگران بطور متوسط دارای تسهیلات این 
چنینی بین ده تا سی میلیون تومانی هستند که در گذشته 
برای جبران پرداختی‌های فوق با مشقت از سیستم‌های 
بانکی اخذ نموده اند. این افراد ماهیانه بین بیست تا 
 سی و پنج درصد میانگین حقوق خود را بعنوان اقساط 

پرداخت میکنند.
وی با اشاره به افزایش حقوق 57درصدی در سال 
1401 گفت: اولین اتفاق مثبت برای آن میزان افزایش، 
ایجاد منابع درآمدی برای سازمان تأمین اجتماعی بود. 
تمام تأکیدات نمایندگان کارگران این است که اگر میزان 
افزایش حقوق منطقی و مطابق تورم نباشد،عقب ماندگی 
مزدی و عدم درآمد کافی راندمان را از آنها می گیرد، 
راندمان در واحدهای تولیدی و شرکت ها هم وجود 

ندارد, با سونامی تورمی در یکی دو ماه اخیر، دستمزد 
باید بر مبنای تورم واقعی و سبد معیشت تعیین شود در 
غیر این صورت جامعه کارگری به نابودی می روند. 
مصرف کننده نهایی کالا و خدمات جامعه کارگری است. 
بنابراین ضرورت دارد برای رونق تولید دستمزد کارگران 

منطقی افزایش یابد.
 بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران با بیان اینکه 
 هزینه های مسکن حدود 70درصد سبد معیشت را صرف 
می کند گفت:این موضوع نیاز به محاسبه تخصصی 
ندارند، به طور مثال اگر یک خانواده 3،3بخواهند در یک 
خانواده 50متری هم زندگی کنند، چقدر باید هزینه اجاره 
بها بدهند؟ یعنی اگر هزینه رهن خانه هم داشته باشند، با 
دریافت وام با بهره های بانکی بالا است. از سوی دیگر 
هزینه درمان وبهداشت بسیار زیاد است. با توجه به اینکه 
حقوق کارگران جوابگوی هزینه ها نیست، از درمان خود 
می زنند، از تفریح می زنند, این موضوع باعث می شود، 

کارگران معمولاً دچار مشکلات روحی و روانی هستند.
به گزارش تسنیم، کاهش قدرت خرید کارگران، پیامدهای 
اقتصادی و اجتماعی گسترده‌ای دارد. بسیاری از کارگران 
به دلیل افزایش هزینه‌های زندگی مجبور به اضافه‌کاری 
یا اشتغال در چند شغل هستند که این امر بر کیفیت زندگی 
و سامت آن‌ها تأثیر منفی می‌گذارد. همچنین، کاهش 
توانایی خرید کالاها و خدمات توسط این قشر، می‌تواند 
به رکود در برخی بخش‌های اقتصادی نیز منجر شود. از 
سوی دیگر، افزایش فشارهای اقتصادی بر کارگران و 
خانواده‌های آن‌ها می‌تواند منجر به افزایش آسیب‌های 
اجتماعی نظیر فقر، سوءتغذیه، افت تحصیلی کودکان و 
حتی افزایش مهاجرت نیروی کار شود.بنابراین گزارش 
برای کاهش فشار اقتصادی بر کارگران و جلوگیری از 
افت بیشتر قدرت خرید آن‌ها، برخی اقدامات ضروری 
به نظر می‌رسد،تعیین حداقل دستمزد متناسب با نرخ 
تورم و سبد معیشت خانوار می‌تواند تا حدی مشکلات 
را کاهش دهد. دولت می‌تواند با اجرای سیاست‌های 
کنترلی و نظارت بیشتر بر بازار، مانع از افزایش بی‌رویه 
قیمت کالاهای اساسی شود. پرداخت یارانه‌های مستقیم، 
ارائه کوپن‌های الکترونیکی برای خرید کالاهای اساسی 
و حمایت از مسکن کارگری می‌تواند به بهبود وضعیت 
معیشتی این قشر کمک کند.افزایش حمایت‌های 
بیمه‌ای و گسترش خدمات درمانی و آموزشی رایگان 
 یا ارزان، می‌تواند فشار اقتصادی بر کارگران را 

کاهش دهد.
با نزدیک شدن به پایان سال، کاهش قدرت خرید 
کارگران به یکی از چالش‌های جدی اقتصادی و 
اجتماعی تبدیل شده است. عدم تناسب بین دستمزدها 
و هزینه‌های زندگی، فشار زیادی بر این قشر وارد کرده 
و نیازمند اقدام فوری از سوی دولت، کارفرمایان و 
نهادهای مسئول است. اگر سیاست‌های حمایتی مؤثری 
اجرا نشود، مشکلات معیشتی کارگران در سال‌های آینده 

تشدید خواهد شد.

فاصله تورم آماری با تورم واقعی در سبد معیشت کارگران

گروه اقتصادی // مجمع عمومی سیمان 
هرمزگان با مشارکت بیش از ۹۰ درصد 
سهامداران برگزار شد و این شرکت با ثبت 
رکوردی جدید در تولید، رشد چشمگیری در 

سودآوری را تجربه کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  منصور نجفی، 
مدیرعامل در تشریح عملکرد این شرکت در 
سال مالی منتهی به ۳۰ آبان ۱۴۰۳ گفت: این 
شرکت موفق شد در سال مالی گذشته به سود 
خالص ۶۵۵/۱۳ میلیارد ریالی دست یابد که 
این رقم در مقایسه با سال گذشته ۸۷ درصد و 
در قیاس با سال ۱۴۰۱ معادل ۴۵۰ درصد رشد 
داشته است. وی افزود: ظرفیت اسمی تولید این 
شرکت ۱٫۸ میلیون تن است با وجود کمبودها 
بخصوص در حوزه انرژی، با همت و تلاش 
کارکنان و مدیران این شرکت رکورد جدید بیش 
از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تن در تولید سیمان 
حاصل شده است.نجفی تصریح کرد: فروش 
سیمان داخلی نسبت به سال قبل ۱۳ درصد و در 
مقایسه با سال ۱۴۰۳ معادل ۱۵ درصد افزایش 
داشته است. همزمان فروش سیمان صادراتی به 
طرز چشمگیری افزوده شده به طوری که شاهد 
رشد ۷۰۰ درصدی در قیاس با سال قبل و 
۲۱۱ درصدی در مقایسه با سال ۱۴۰۱ هستیم.
مدیرعامل و عضو هیات مدیره سیمان هرمزگان 
ابراز کرد: این شرکت اقدامات فنی مختلفی 
نظیر تعمیرات پیشگیرانه، مانیتورینگ،‌ آموزش 

کارکنان،‌ ایجاد کمیته بهبود، بومی‌سازی قطعات 
و تعمیر و بهسازی سازه‌ها را به انجام رسانده 
است. وی ادامه داد: این شرکت استفاده از اسکله 
بندر خمیر را آغاز کرده و از بارگیرخانه خط 
چهارم با ظرفیت ۱۰۰ تن در ساعت و آب‌ 
شیرین کن با ظرفیت مخازن ۷۰۰۰ مترمکعب 
و ۱۴۰۰۰ مترمکعب بهره‌برداری کرده است. 
همچنین افزایش ظرفیت کوره خط یک از ۳ 
هزار تن به ۳ هزار و ۵۰۰ تن دارای پیشرفت 
فیریکی ۶۵ درصدی می باشد. آزمایشگاه جدید 
و مرکز تحقیقات این شرکت نیز با هدف حفظ 
و تقویت کیفیت سیمان تولیدی و دستیابی به 
راه‌کارهای بهینه‌ در حوزه‌های مختلف تولید طی 
چند روز آینده به بهره بردای می رسد. نجفی با 
اشاره به ناترازی انرژی در کشور، عنوان کرد: 
طرح‌های در دست بررسی و اقدام این شرکت 
در حوزه انرژی، شامل استفاده از گاز کم‌فشار 
خط قشم، ذخیره‌سازی سوخت مایع با احداث 
دو مخزن ۵٫۵ میلیون لیتری و احداث نیروگاه 
خورشیدی ۶ مگاواتی با پیشرفت فیزیکی ۲۰ 
درصد است که انتظار می‌رود همه این موارد 
تا پایان سال مالی آتی آماده بهره‌برداری باشد.

بر اساس تصمیمات مجمع عمومی، تقسیم ۹۰ 
درصد سود قابل تقسیم معادل ۷۶۵۰ ریال به 
تصویب رسید که سود سهامداران حقیقی منطبق 
بر اطلاعیه منتشر شده در سامانه کدال از تاریخ 

۲۰ اسفندماه سال جاری پرداخت خواهد شد.

هرمزگان سیمان  عمومی  مجمع  برگزاری 
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اجتماعی

کلاهبرداران سراغ کسبه رفتند
هشدار درباره بروزرسانی کارتخوان

  گروه اجتماعی// رئیس پلیس فتا ضمن هشدار به صاحبان 
کسب و کار گفت: کلاهبرداران با بهانه به‌روزرسانی دستگاه 
کارت‌خوان، اطلاعات بانکی را سرقت می‌کنند. با پیشرفت 
روزافزون استفاده از ابزارهای دیجیتال در زندگی روزمره، 
تهدیدات فضای سایبری نیز به طور فزاینده‌ای گسترش یافته 
است. مجرمان سایبری که از روش‌های پیچیده برای بهره‌برداری 
از بی‌احتیاطی کاربران و کسب‌وکارها استفاده می‌کنند، حالا 
با ترفندی جدید به سراغ صاحبان دستگاه‌های کارت‌خوان 
رفته‌اند.سردار داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا پایتخت 
در گفتگو با خبرنگار در این خصوص هشدار داد و از صاحبان 
کسب‌وکارها خواست تا در برابر شیوه‌های نوین کلاهبرداری 
هوشیار باشند.وی افزود: مجرمان سایبری با تماس‌های تلفنی 
جعلی خود را به‌عنوان پشتیبان دستگاه‌های کارت‌خوان معرفی 
کرده و به صاحبان کسب‌وکار اعلام می‌کنند که برای به‌روزرسانی 
نرم‌افزار دستگاه کارت‌خوان، کدی از طریق پیامک ارسال 
خواهد شد. سپس از آنان خواسته می‌شود که این کد را برایشان 
قرائت کنند. اما در حقیقت، این کد، کلید فعال‌سازی نرم‌افزارهای 
بانکی است که مجرمان می‌توانند از آن برای دسترسی به 
حساب‌های بانکی افراد استفاده کرده و موجودی آن‌ها را تخلیه 
کنند.به گزارش همشهری آنلاین،‌ رئیس پلیس فتا از عموم مردم 
خواست تا در صورت دریافت چنین تماس‌هایی بلافاصله آن 
را به پلیس فتا از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ گزارش دهند تا 

اقدامات لازم برای شناسایی و دستگیری مجرمان انجام گیرد.

ابتلا حدود  یک میلیون ایرانی به صرع
  گروه اجتماعی//  دکتر وحید حیدری، فلوشیپ جراحی 
مغز و اعصاب و دبیر علمی دومین کنگره بین‌المللی جراحی 
صرع با بیان اینکه شیوع بیماران مبتلا به صرع در کل دنیا 
یک درصد است، گفت: این آمار در ایران ۱.۲ درصد است 
یعنی با توجه به جمعیت کشور یک میلیون ایرانی مبتلا 
به صرع هستند. بیماران مبتلا به صرع می‌توانند به سایت 
Epilepsy.ir به عنوان مرجع تخصصی این بیماری مراجعه 
کرده و اطلاعات دقیق در مورد صرع را به دور از اکاذیب 
به دست آورند چرا که ۳۰ درصد یعنی تقریباً ۳۰۰ هزار نفر 
از این تعداد قابل درمان با روش جراحی هستند.به گزارش 
ایران، وی ادامه داد: جراحی زمانی اتفاق می‌افتد که با درمان 

دارو نتوان بیمار را درمان کرد.

خبر

گزارش اختصاصی // آموزش قرآن کریم به عنوان یکی از 
اصول اساسی در تربیت اسلامی و اخلاقی، نقش بسیار مهمی 

در کاهش آسیب‌های اجتماعی و تقویت هویت دینی دارد.
   با گذشت بیش از یک دهه از فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر 
تربیت ده میلیون حافظ قرآن در کشور، هنوز خانواده‌های هرمزگانی 
با مشکلات بسیاری در زمینه آموزش قرآن به فرزندانشان مواجهند. 
فعالان قرآنی و مؤسسات قرآنی نیز در اجرای برنامه‌های آموزشی 
با چالش‌های جدی روبرو هستند و حمایت‌های لازم را دریافت 
نمی‌کنند. این مشکلات و بی‌توجهی به آموزش قرآن باعث افزایش 
آسیب‌های اجتماعی در استان هرمزگان شده است. یکی از بزرگترین 
مشکلات مؤسسات و فعالان قرآنی در هرمزگان، کمبود مکان و 
تجهیزات آموزشی مناسب است. بسیاری از مؤسسات قرآنی 
به دلیل نبود مکان مناسب و تجهیزات لازم، نمی‌توانند برنامه‌های 
آموزشی خود را به درستی اجرا کنند. این مشکل باعث کاهش کیفیت 
آموزش و عدم جذب کودکان، نوجوانان و جوانان به کلاس‌های 
قرآنی می‌شود. فعالان قرآنی و مؤسسات قرآنی در هرمزگان با 
مشکلات مالی و اعتباری زیادی مواجه‌ هستند. نبود حمایت‌های 
مالی از سوی دستگاه‌های متولی و خیرین، باعث کاهش انگیزه و 
توانایی این مؤسسات در اجرای برنامه‌های آموزشی می‌شود. این 
مشکل نه تنها بر کیفیت آموزش تأثیر می‌گذارد، بلکه به کاهش 
تعداد دانش‌آموزان و حافظان قرآن نیز منجر می‌شود.برنامه‌ریزی و 
مدیریت ناکارآمد در حوزه آموزش قرآن، یکی دیگر از مشکلات 
اصلی است که فعالان قرآنی با آن مواجهند. نبود برنامه‌های منسجم 
و هدفمند، باعث کاهش اثربخشی آموزش قرآن و افزایش نارضایتی 
خانواده‌ها می‌شود. آموزش قرآن در مناطق حاشیه نشین‌ و روستایی 
و کم‌برخوردار هرمزگان با چالش‌های زیادی مواجه است. نبود 
دسترسی به مؤسسات قرآنی و کلاس‌های آموزشی مناسب، باعث 
کاهش فرصت‌های آموزشی برای کودکان و نوجوانان این مناطق 
می‌شود. این مشکل به افزایش نابرابری‌های آموزشی و اجتماعی 
در استان منجر می‌شود.کمبود معلمان و مربیان متخصص در حوزه 
آموزش قرآن، یکی دیگر از چالش‌های مهم است. نبود نیروی 
انسانی ماهر و متخصص، باعث کاهش کیفیت آموزش و عدم 
جذب دانش‌آموزان به کلاس‌های قرآنی می‌شود. حتی در مدارس 
نیز این مشکل وجود دارد.یکی از پیامدهای بی‌توجهی به آموزش 
قرآن، افزایش آسیب‌های اجتماعی در استان هرمزگان است. عدم 
آموزش معارف دینی و اخلاقی به کودکان و نوجوانان، باعث افزایش 
رفتارهای ناهنجار و مشکلات اجتماعی نظیر اعتیاد، بزهکاری و 
خشونت و... می‌شود.بی‌توجهی به آموزش قرآن، باعث کاهش هویت 
دینی و اخلاقی در جامعه می‌شود. این مشکل به ویژه در بین جوانان 
و نوجوانان، به کاهش انگیزه و تعهد دینی منجر می‌شود و از بروز 
انحرافات فکری و عقیدتی جلوگیری نمی‌کند. عدم توجه به آموزش 
قرآن در مناطق کم‌برخوردار، باعث افزایش نابرابری‌های اجتماعی 
و آموزشی در استان می‌شود. این مشکل به کاهش فرصت‌های 
آموزشی و افزایش مشکلات اجتماعی در این مناطق منجر می‌شود. 
بی‌توجهی به حمایت‌های مالی و اعتباری برای مؤسسات قرآنی، 
باعث کاهش انگیزه و توانایی فعالان قرآنی در اجرای برنامه‌های 
آموزشی می‌شود. این مشکل به کاهش کیفیت آموزش و عدم جذب 

دانش‌آموزان به کلاس‌های قرآنی منجر می‌شود. دستگاه‌های متولی و 
خیرین و صنایع در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان 
باید با تخصیص بودجه و حمایت‌های مالی مناسب، به مؤسسات 
قرآنی و فعالان قرآنی کمک کنند. این اقدام می‌تواند به بهبود وضعیت 
 مالی و اعتباری این مؤسسات و افزایش کیفیت آموزش قرآن 
کمک کند. دولت و نهادهای مرتبط و‌صنایع در راستای ایفای نقش 
مسئولیت های اجتماعی شان باید با تأمین مکان و تجهیزات آموزشی 
مناسب، به مؤسسات قرآنی کمک کنند. این اقدام می‌تواند به افزایش 
کیفیت آموزش و جذب بیشتر کودکان، نوجوانان و جوانان در 
کلاس‌های قرآنی منجر شود. مؤسسات قرآنی هم باید با برنامه‌ریزی 
منسجم و هدفمند، به اجرای برنامه‌های آموزشی بپردازند. این اقدام 
می‌تواند به افزایش اثربخشی آموزش قرآن و کاهش نارضایتی 
خانواده‌ها کمک کند.دستگاه‌های متولی و مؤسسات قرآنی باید با 
توجه به نیازهای مناطق کم‌برخوردار، به اجرای برنامه‌های آموزشی 
بپردازند. این اقدام می‌تواند به کاهش نابرابری‌های آموزشی و 
اجتماعی و افزایش فرصت‌های آموزشی در این مناطق کمک کند. 
دولت و مؤسسات قرآنی باید با جذب و تربیت معلمان و مربیان 
متخصص در حوزه آموزش قرآن، به بهبود کیفیت آموزش کمک 

کنند. این اقدام می‌تواند به افزایش تعداد دانش‌آموزان و حافظان قرآن 
و افزایش اثربخشی آموزش قرآن منجر شود.دستگاه‌های متولی و 
مؤسسات قرآنی باید با ترویج فرهنگ قرآنی در خانواده‌ها، به افزایش 
انگیزه و علاقه‌مندی کودکان، نوجوانان و جوانان به آموزش قرآن 
کمک کنند. برگزاری دوره‌های آموزشی برای والدین و تبیین اهمیت 
آموزش قرآن می‌تواند به افزایش همکاری خانواده‌ها با مؤسسات 
قرآنی کمک کند.معلمان و مربیان قرآنی باید با ایجاد محیطی دوستانه 
و حمایتی در کلاس‌های قرآنی، به جذب و نگهداشت دانش‌آموزان 
کمک کنند. این اقدام می‌تواند به افزایش انگیزه و علاقه‌مندی کودکان، 
نوجوانان و جوانان به آموزش قرآن منجر شود.در یک‌کلام باید 
گفت‌که آموزش قرآن به عنوان یکی از اصول اساسی در تربیت 
اسلامی و اخلاقی، نقش بسیار مهمی در کاهش آسیب‌های اجتماعی 
و تقویت هویت دینی دارد. با گذشت بیش از یک دهه از فرمایش 
مقام معظم رهبری مبنی بر تربیت ده میلیون حافظ قرآن در کشور، 
هنوز خانواده‌های هرمزگانی با مشکلات بسیاری در زمینه آموزش 
قرآن به فرزندانشان مواجه‌اند. فعالان قرآنی و مؤسسات قرآنی نیز 
در اجرای برنامه‌های آموزشی با چالش‌های جدی روبرو هستند و 
حمایت‌های لازم را دریافت نمی‌کنند. برای بهبود وضعیت آموزش 

قرآن در هرمزگان، نیاز به تخصیص بودجه و حمایت‌های مالی، تأمین 
مکان و تجهیزات آموزشی، اجرای برنامه‌های آموزشی منسجم و 
هدفمند، توجه به نیازهای مناطق روستایی و کم‌برخوردار، جذب و 
تربیت معلمان و مربیان متخصص، ترویج فرهنگ قرآنی در خانواده‌ها 
و ایجاد محیط دوستانه و حمایتی در کلاس‌های قرآنی داریم. با 
همکاری و همبستگی مردم، دولت و نهادهای مرتبط می‌توانیم به 
ارتقای کیفیت آموزش قرآن و کاهش آسیب‌های اجتماعی در استان 

هرمزگان کمک کنیم.

   مطالبه ۱۰ میلیون حافظ قرآن نباید به فراموشی سپرده شود
   نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان در اولین نشست شورای توسعه 
فرهنگ قرآنی که در سالن کنفرانس دفتر امام جمعه بندرعباس 
برگزار شد، با اشاره به چشم‌انداز آینده انقلاب اسلامی، اظهار کرد: 
تمدن‌سازی نوین اسلامی یکی از اهداف کلان جمهوری اسلامی 
ایران است که رهبر معظم انقلاب )مدظله‌العالی( ترسیم کرده‌اند. 
در این مسیر، قرآن کریم مهم‌ترین ابزار و محور وحدت امت 
اسلامی است و می‌تواند نقشه راهی برای تحقق این هدف باشد. 
آیت‌الله محمد عبادی‌زاده ایران را پرچمدار تمدن نوین اسامی 
دانست و بر ضرورت گسترش فعالیت‌های قرآنی تأکید کرد و 
افزود: امروز شاهد یک هجمه گسترده و جنگ نرم همه‌جانبه علیه 
جمهوری اسامی هستیم که دشمنان در آن، قرآن را هدف قرار 
داده‌اند.نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان با اشاره به مطالبه رهبر 
انقلاب درباره تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن تصریح کرد: در ابتدا 
اقدامات خوبی در این زمینه آغاز شد، اما متأسفانه در ادامه به 
فراموشی سپرده شد. این در حالی است که هیچ فعالیت فرهنگی 
به اندازه ترویج فرهنگ قرآنی پاسخگوی نیازهای جامعه نخواهد 
بود.آیت‌الله عبادی‌زاده با تأکید بر ضرورت تقویت انس جوانان 
با قرآن بیان کرد: برای گسترش فرهنگ قرآنی باید برنامه‌ریزی 
دقیقی انجام شود تا نسل جوان به آموزه‌های قرآن نزدیک‌تر شود. 
وی افزود: فعالیت‌های قرآنی باید مردمی‌تر شوند، چراکه هر برنامه 
فرهنگی که بر مبنای مشارکت مردم شکل گیرد، موفق‌تر خواهد 
بود.وی یکی از چالش‌های اصلی در ترویج فرهنگ قرآنی را 
ضعف تبلیغات و نبود هماهنگی میان نهادهای متولی دانست و 
گفت: امروز میان برخی نهادهای حاکمیتی که وظیفه ترویج و تبلیغ 
فعالیت‌های قرآنی را بر عهده دارند، انسجام کافی وجود ندارد. 
این ناهماهنگی باعث شده است که برخی ظرفیت‌های مهم در 
حوزه گسترش فعالیت‌های قرآنی به درستی مورد استفاده قرار 
نگیرد.آیت‌الله عبادی‌زاده در پایان بر لزوم برنامه‌ریزی جامع برای 
گسترش فرهنگ قرآنی و هماهنگی بیشتر میان دستگاه‌های مرتبط 
تأکید کرد و گفت: هر اقدامی که باعث تقویت نقش قرآن در جامعه 

شود، به شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی کمک خواهد کرد.

آموزش قرآنآموزش قرآن
 در هرمزگان همچنان درمهجوریت  در هرمزگان همچنان درمهجوریت 

معلمان و مربیان قرآنی باید با ایجاد محیطی 
دوستانه و حمایتی در کلاس‌های قرآنی، به 
جذب و نگهداشت دانش‌آموزان کمک کنند. 
این اقدام می‌تواند به افزایش انگیزه و 
علاقه‌مندی کودکان، نوجوانان و جوانان به 

آموزش قرآن منجر شود

,,

امروز میان برخی نهادهای حاکمیتی امروز میان برخی نهادهای حاکمیتی 
که وظیفه ترویج و تبلیغ فعالیت‌های قرآنی را بر عهده دارند، انسجام کافی وجود نداردکه وظیفه ترویج و تبلیغ فعالیت‌های قرآنی را بر عهده دارند، انسجام کافی وجود ندارد
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گروه ورزشی // تیم‌های فوتبال پالایش نفت 
بندرعباس و مس کرمان  در هفته ‌بیستم 
رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال کشور با نتیجه 

تساوی ۱ - ۱ به کار خود پایان دادند.
  به گزارش  خبرنگار دریا ؛  دیدار تیم‌های فوتبال 
پالایش نفت بندرعباس و مس کرمان با حضور 
هواداران مرد و زن در ورزشگاه فجر بندرعباس 
برگزار شد.نیمه نخست بازی در حالی که تیم 
پالایش نفت در بیشتر وقت های بازی در زمین 
مس حضور داشت وحملات فراوانی روی دروازه 
 حریف داشت. در اواخر نیمه نخست  دریک 
ضد حمله  علیرضا رحمتی برای مس گلزنی کرد 
و نیمه نخست با همین تک گل به نفع تیم مهمان 

خاتمه یافت.
  در نیمه دوم تیم پالایش  برای رسیدن به گل، 
حملات خود را روی دروازه مس شدت داد.
اما نتیجه ای نگرفت تا اینکه عبدالله ویسی با 
 فراخوانی عرفان گل محمدی ، امیر حسین فرهادی، 
محمد پور جعفر نژاد و سعید حسین پور به زمین 

مسابقه جان تازه ای به تیم داد و سر انجام عرفان 
گل محمدی با شلیکی از پشت محوطه جریمه تیر 
خلاص را زد وتیم مس که تا دقیقه ۶ +۹۰ مقاومت 
کرده بود تسلیم شوت سنگین این بازیکن شد ، تا 
درپایان امتیازها بین دوتیم تقسیم شود. علی سام 
داور وسط، مرتضی هوشیار کمک داور نخست رضا 
لیلامی کمک داور دوم و امید منفردیان داور چهارم 

این بازی بودند.
ناظر فدراسیون : محمود صفری و حسن یوسفی 

ناظر داوری بودند.
ترکیب تیم پالایش نفت بندرعباس:

مهدی امینی، محمد اهل شاخه، رحیم آلبوغبیش، 
 محمد چهارمحالی، عرفان گل محمدی، 
علی پور محمد،امیر حسین فرهادی، امید فهمی، 
ایمان رازانی، یونس شاکری ، ابراهیم صالحی، 
محمد جواد عباسی، سعید حسین پور، امید سام کن، 

امیرحسین فارسی ، محمد پور جعفر نژاد
سرمربی: عبداله ویسی 
مدیر تیم: مجید بصیرت

لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور:لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور:

پالایش نفت بندرعباس تیم ایرالکو را گلباران کرد

تیم تیم ۵۵ نفره غواصی آزاد بندرعباس موفق به شکستن سه رکورد ملی شدند نفره غواصی آزاد بندرعباس موفق به شکستن سه رکورد ملی شدند

گروه ورزشی //   تیم فوتسال پالایش نفت بندرعباس 
در هفته بیست وسوم لیگ برترفوتسال، درسالن فجر 
بندرعباس میزبان تیم ایرالکو اراک بودودر یک بازی پرگل 

این تیم را ۴ بر یک شکسست داد.
     به گزار ش خبرنگار دریا ؛ شاگردان عباس روز پیکر با 
حمایت هواداران خود بازی را هجومی شروع کردند خیلی 
زود توسط امیر حسین دهقانی به گل رسیدند. حریف برای 
رسیدن به گل مساوی تلاش مضاعفی از خود نشان داد. اما 

موفق به گلزنی نشد. 
   در ادامه تیم پالایش نفت بندرعباس بازهم دریکی از

 حمات دیگرخود گل دوم را در دروازه ایرالکو کاشت‌‌. 
 زننده این گل محمد بنی اسدی سر گروه تیم بود. تیم میزبان 
 که روز پر فروغی را دراین دیدار از خود به نمایش 
گذاشته بود. بازهم توانست گل سوم به ثمر برساند زننده این 
گل شهاب طالبی بود ونیمه نخست تیم میزبان با سه گل پیش 

افتاد.
   نیمه دوم تیم ایرالکو برای جبران گل های خورده دست به 
حملات گسترده ای زد امااز حملات خود نتیجه ای نگرفت  
و امیر حسین دهقانی که روز پرفروغی را پشت سر گداشته 
بود. گل چهارم را برای تیمش  به ثمر رساند. در اواخر نیمه 
دوم  سعید افشاری توانست یکی از گل های خورده برای تیم 
ایرالکو به ثمر برساند وسر انجام این بازی چهار بر یک به سود 

پالایش نفت به پایان رسید.
ترکیب تیم پالایش نفت بندرعباس:

محمد بنی اسدی، سپهر محمدی، حسن دهقانی، میثم 
برمشوری، الیاس براتی، شهاب طالبی، محمد حسین بازیار، 
علی جوذری، امیر حسین دهقانی، امیر رضا خون جهان، امین 

مراد احمدی، متین قادری،  قضاوت این دیدار بر عهده ولی 
امجدی داور اول، محمد علی آقایی داور دوم، مهدی صادقی 
و سعید قربانی نژاد داوران سوم و داور وقت میلاد مستان بود.

مدیر تیم: سعید رضایی
سرمربی: عباس روزپیکر

مصاحبه اختصاصی // وحید شعبانی، مربی بین‌المللی 
غواصی آزاد بندرعباس، به همراه تیم ۵ نفره خود 
موفق به شکستن سه رکورد ملی در رشته‌های 
استخری شدند. یاسین محمدی، نازنین بزرگوار و 
عطیه خادمی توانستند در بخش‌های آقایان و بانوان، 
رکوردهای ملی را در ماده‌های طی مسافت با مونوفین 
)DYN(، حبس نفس )STA( و طی مسافت بدون فین 

)DNF( جابجا کنند.
جزئیات رکوردها:

 STA نازنین بزرگوار در دومین روز این رویداد، رکورد -
را با زمان ۵ دقیقه و ۱۹ ثانیه به ثبت رساند.

 DNF عطیه خادمی در روز چهارم رقابت‌ها، در ماده -
موفق شد مسافت ۸۱ متر را طی کند و رکورد قبلی را ۱۹ 

متر بهبود بخشید.
- یاسین محمدی در پنجمین روز، با طی مسافت ۱۲۵ متر 

در ماده DYN، رکورد ملی را شکست.
این رکوردها در یک رویداد بین‌المللی رسمی تحت نظارت 
 AIDA International داوران و استانداردهای سازمان

به ثبت رسید.
  وحید شعبانی: این ورزش نیز مانند سایر ورزش‌های 

حرفه‌ای نیاز به حمایت مالی دارد
وحید شعبانی، مدرس بین‌المللی غواصی آزاد، در این 
باره گفت: »حدود یک سال است که فعالیت خود را در 
بندرعباس آغاز کرده‌ام و در این مدت متوجه پتانسیل بسیار 

خوبی در این رشته ورزشی شدم. پس از استعدادیابی، 
اقدام به برگزاری تمرینات برای علاقه‌مندان به رشته‌های 
استخری کردم. با دعوت از امین جدیدی، سرمربی تیم 
ملی، کمپ تمرینی برای شرکت‌کنندگان برگزار شد و آن‌ها 
به اوج آمادگی رسیدند که نتیجه آن کسب این افتخارات 
بود.«وی افزود: »در رویداد اخیر، بیشترین رکوردها توسط 
تیم بندرعباس جابجا شد که نشان‌دهنده پتانسیل بالای این 
رشته ورزشی در این شهر است. هر بار که شرایط را برای 
افراد با استعداد فراهم کردیم، یا رکورد ملی شکستند یا در 
انتخابی تیم ملی حضور داشتند.اگر امسال هم مانند سال 
 گذشته نتوانیم در انتخابی تیم ملی شرکت کنیم، دلیل آن 
عدم وجود پتانسیل یا نفرات مستعد نیست، بلکه مشکل 
اصلی بحث بودجه است. این ورزش نیز مانند سایر 
ورزش‌های حرفه‌ای نیاز به حمایت مالی برای تهیه 
تجهیزات و حضور در تمرینات دارد. اگر این مشکل 
برطرف شود، هر ساله دو تا سه ورزشکار در انتخابی تیم 

ملی غواصی آزاد خواهیم داشت.«
  عطیه خادمی: درکنارتحصیل به مربیگری شنا مشغولم 
- دریا: خودت را معرفی کن و بگو در چه رشته 

دانشگاهی مشغول به تحصیل هستی؟
عطیه خادمی هستم، در 
پیام نور در رشته  دانشگاه 

تربیت بدنی تحصیل می‌کنم.
- دریا: چه چیزی تو را به 
ورزش غواصی علاقمند 

کرد؟
  از آنجایی که به شنا علاقه 
داشتم، به طور اتفاقی این رشته را انتخاب کردم. بعد 
از مشورت با مربی‌ام، آقای شعبانی، رشته غواصی را 
شروع کردم و نزدیک به یک سال است که آن را دنبال 

می‌کنم.
- دریا: بزرگترین اهداف ورزشی تو در آینده چیست؟

  در وهله اول، تلاشم برای عضویت در تیم ملی است. 
اگر این هدف محقق شود، بعد از آن جابجایی رکورد 

جهانی و شرکت در المپیک را دنبال خواهم کرد.
دریا: وقتی در زیر آب غواصی می‌کنی، چه احساسی 

داری؟
   احساس آرامش می‌کنم. در زیر آب صدای ضربان 
قلبم را می‌شنوم و البته کمی هم از موجودات دریایی 

می‌ترسم.

دریا: مشکلاتی که سر راه این ورزش وجود دارد 
چیست و چگونه می‌توان آن‌ها را حل کرد؟

  مشکل اصلی عدم حمایت مالی و پشتیبانی از این 
رشته نوپا در استان است. تهیه تجهیزات برای جوانانی 
که می‌خواهند این رشته را دنبال کنند، بسیار سخت 
و هزینه‌بر است. تنها با حمایت مالی شرکت‌ها و 
سازمان‌های بزرگ صنعتی فعال در استان هرمزگان 

می‌توان این مشکل را حل کرد.
دریا: غیر از تحصیل، چه فعالیت‌های دیگری داری؟

در کنار تحصیل، به مربیگری شنا مشغول هستم.
دریا: در مسابقات اخیر چه رکوردی جابجا کردی؟

در مسابقات اخیر، در ماده DNF موفق شدم مسافت 
۸۱ متر را طی کنم و رکورد ملی را جابجا کنم.

  نازنین بزرگوار: دنیای زیر آب پرازرنگ و زندگی است
- دریا: خودت را معرفی کن و بگو در چه رشته 

دانشگاهی مشغول به تحصیل هستی؟
نازنین بزرگوار هستم، در 
دانشگاه  در  حقوق  رشته 

تحصیل می‌کنم.
- دریا: چه چیزی باعث شد 
به ورزش غواصی علاقمند 

شوی؟
یکی از دلایلی که به غواصی 
علاقه پیدا کردم این بود که پدرم غواص بود. از همان 

کودکی آرزو داشتم غواص شوم.
دریا: بزرگترین اهداف ورزشی تو در آینده چیست؟

بیشترین تلاشم برای رسیدن به تیم ملی است و پس 
از آن جابجایی رکوردهای آسیایی، جهانی و المپیک.
دریا: وقتی به عمق آب می‌روی، چه احساسی داری؟

  وقتی به عمق آب می‌روم، زیبایی‌ها و شگفتی‌های 
نهفته در زیر سطح آب را کشف می‌کنم. دنیای زیر آب 
پر از رنگ و زندگی است که به سادگی در دسترس 

افراد عادی نیست. 
دریا: مشکلاتی که بر سر راه این ورزش و ورزشکاران 

وجود دارد چیست و راه حل آن چیست؟
   مشکل اصلی تهیه وسایل و تجهیزات غواصی است 
 که حتی برای خانواده‌ها نیز هزینه‌بر و دشوار شده 

است. 
  اگر سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و خصوصی از 
این رشته حمایت مالی کنند، می‌توان این دغدغه را از 

ورزشکاران کم کرد.
  یاسین محمدی: بیشترین دغدعه ورزشکاران این 

رشته تهیه وسایل و تجهیزات آن است
دریا: خودت را معرفی کن و بگو تحصیلاتت را به کجا 

رسانده‌ای؟
یاسین محمدی هستم، ۱۸ بهار 
را گذراندم و دارای مدرک 
دیپلم تجربی هستم. خودم را 
برای ادامه تحصیل در دانشگاه 

آماده می‌کنم.
باعث  انگیزه‌ای  چه  دریا: 
شد به ورزش غواصی روی 

بیاوری؟
 با معرفی یکی از دوستانم به مربی بزرگوار، آقای 

شعبانی، به این رشته روی آوردم.
دریا: چه مدت است که این رشته را دنبال می‌کنی؟

  نزدیک به یک سال است که این رشته را دنبال می‌کنم.
دریا: هدف اصلی شما در آینده چیست؟

بخشی از اهدافم را محقق کرده‌ام، اما هدف اصلی‌ام 
رسیدن به تیم ملی است.

چه پیشنهادی برای پیشرفت غواصی در استان 
دارید؟

 مشکل اصلی ورزشکاران این رشته، تهیه وسایل
 و تجهیزات است.

    اگر شرکت‌های دولتی و خصوصی از ما 
 حمایت کنند، قول می‌دهم رکوردهای بیشتری را 
 DYN جابجا کنم. در مسابقات اخیر، در ماده 
مسافت ۱۲۵ متر را طی کردم و رکورد ملی را جابجا 

کردم.
حرف آخر:

- یاسین محمدی : از مربی بزرگوارم، آقای شعبانی، 
و پدر و مادرم که در این راه همراهی و حمایت‌های 

زیادی کردند، قدردانی می‌کنم.
- نازنین بزرگوار : از مسئولان دولتی و خصوصی 
می‌خواهم از این رشته حمایت کنند. از مربی‌ام، آقای 
شعبانی و خانواده‌ام که همیشه حامی من بودند، تشکر 

می‌کنم.
- عطیه خادمی : حمایت مالی از این رشته می‌تواند 
باعث پیشرفت بیشتر ورزشکاران شود. از مربی‌ام و 

خانواده‌ام بابت حمایت‌هایشان سپاسگزارم.

خبر

لیگ برتربسکتبال با ویلچر باشگاه‌های کشور 
 فولاد هرمزگان با شکست ملی حفاری خوزستان 

به مرحله نهایی راه یافت
  گروه ورزشی // تیم بسکتبال با ویلچر فولاد هرمزگان  
در هفته هشتم و پایانی لیگ برتر با ویلچر باشگاه های کشور 
با شکست۶۹ بر۵۸ ملی حفاری به مرحله  نهایی رسید. به 
گزارش خبرنگار دریا ؛  تیم بسکتبال با ویلچر فولاد هرمزگان 
که هدایت آن را حسن کامجو بر عهده دارد در کوارتر اول 
با ترکیب اولیه خردمند ، برخورداری ، فاتحی ، طاووسیان و 
محمدی به زمین آمد. درمقابل تیم ملی حفاری خوزستان با 
ترکیب زبرجدی، تورفی، شریفی، مساوی و کاب امیر مقابل 
تیم میزبان قرار گرفت. تیم فولاد با حمایت هواداران خود و 
با یک بازی برتر ۲۴ بر ۱۵ کوارتر نخست  را به سود خود به 
پایان برد.  در کوارتر دوم شاگردان کامجو ۱۵ بر ۱۱ به پیروزی 
رسیدند تا نیمه نخست این مسابقه با نتیجه۳۹ بر ۲۶ به سود 
فولاد هرمزگان رقم بخورد.در کوارتر سوم تیم ملی حفاری به 
خود آمد وبا به دست گرفتن بازی و پرتاب های زیر حلقه با 
نتیجه ۱۷ بر۱۱ پیروز شدند. فولادی ها درکوارتر چهارم با به 
نمایش گذاشتن یک بازی تماشایی و سرعتی اجازه خودنمایی 
 به حریف خود ندادند و با اداره بازی موفق شدند ۲۳ بر 
۱۵ ودر مجموع ۶۹ بر ۵۸  در مقابل نماینده خوزستان که 
آمده بود تا با پیروزی مقابل فولاد به مرحله بعد صعود کنند 
که شاگردان کامجو چنین اجازه ای به آنها ندادند واین تیم 
فولاد هرمزگان بود که با یک برد شیرین به مرحله بعد صعود 
کردند. قضاوت این مسابقه که در سالن جانبازان و توان یابان 
بندرعباس برگزار شد بر عهده داوران ،فرشاد هاشمی ، مهدی 
میغانی ،علیرضا یزدان پناه ،  نماینده فدراسیون برعهده آبکاریان 
 بود. ابراهیم روزرخ به عنوان ناظر این مسابقات، اردوان 
رحیم زاده به عنوان منشی، ستاره رمضان زاده مسئول تابلو، 

آمنه احمدی اصل، طاهره محمد مرادی وقت نگهدار بودند.

توقف پالایشتوقف پالایش نفت بندرعباس نفت بندرعباس مقابل  مقابل مس کرمانمس کرمان

حسین نارنجی  نسب
hossein.naranjinasab@gmail.com
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فروردین :
به احساسات درونی خود بیش از گذشته اهمیت 
دهید و سعی کنید که اگر موضوعی باب میلتان 
نیست و شما را میرنجاند؛ هرگز به‌خاطر دیگران تمایل به آن کار 
نشان ندهید. حتی اگر احساس می‌کنید که ممکن است اطرافیانتان 
از شما دلخور شوند.سخت‌گیری خود را نسبت به زندگی کم و 
سعی کنید که از تک‌تک لحظاتتان نهایت لذت را ببرید؛ زیرا زندگی 

کوتاه‌تر از آنچه که فکرش را می‌کنید؛ بوده و خواهد گذشت.
  اردیبهشت :

شما فردی ایده آل گرا هستید که این بعد از 
شخصیتتان به شما کمک کرده است که بتوانید 
تمام کارهایتان را با نهایت دقت انجام دهید و 
این کار سطح کیفیت کاری شما را از دیگران متمایز کرده است.
ناامیدی و ترس را از خودتان دور کنید و اجازه ندهید که روی 
زندگی شما تأثیرات منفی بگذارد. از سختی‌های زندگی نترسید؛ 

زیرا شما می‌توانید به‌راحتی از پس تمام مشکلاتتان بر بیایید.
  خرداد :

برای‌آنکه بتوانید انرژی خود را در سطح بالا نگه 
دارید؛ زمانی را در کنار دوستانتان وقت بگذرانید 
و سعی کنید که خاطرات خوب گذشته را مرور 
کنید.در زندگی‌تان از افرادی که سعی می‌کنند به شما آسیب 
برسانند یا انرژی منفی به شما تزریق کنند؛ فاصله بگیرید.دیدگاه 
خود را نسبت به زندگی تغییر دهید و سعی کنید که موضوعات را 

از ابعاد مثبت نگاه کنید.
  تیر :

اگر به‌تازگی در یک قرعه‌کشی ثبت‌نام کرده‌اید؛ 
حتماً امروز منتظر خبر برنده‌ شدن باشید و از آن 
مقدار پولی که به دست می‌آورید درست استفاده 
کنید و در یک جای مطمئن سرمایه‌گذاری کنید تا بتوانید سود 
بیشتری را به دست بیاورید.اگر احساس می‌کنید در موقعیتی قرار 
گرفته‌اید که نمی‌توانید درباره یک موضوع مهم تصمیم‌گیری درستی 
داشته باشید؛ حتماً با یک فرد باتجربه مشورت کنید و از او کمک 

بخواهید.
  مرداد :

در زندگی‌تان به دنبال کارهایی بروید که 
سطح انرژی مثبت شما را چندین برابر کند.به 
آشفتگی‌های ذهنی خودتان سروسامان دهید 
و به افکارتان نظم دهید.برای‌آنکه بتوانید در طول ۲۴ ساعت 
شبانه‌روز به تمام کارهایتان رسیدگی کنید؛ بهتر است برنامه ریزی 

کرده و طبق اولویت بندی پیش بروید.
 شهریور :

امروز در معرض بیماری‌هایی مانند سردرد یا 
گلودرد قرار خواهید گرفت. اگر احساس کردید 
که این علائم در شما بیشتر شده است؛ حتماً به 
پزشک مراجعه کنید.وضعیت مالی شما رو به‌بهبود است. پس 
دیگر به‌خاطر مشکلات مالی غصه نخورید.از ورزش‌های سنگین 
خودداری کنید و به‌جای آن ورزش‌هایی مانند شنا؛ پیاده‌روی یا 
یوگا را جایگزین کنید.داشتن یک رژیم غذایی سالم می‌تواند به 

رسیدن شما به ‌تناسب اندام کمک بسیاری کند.
 مهر :

مواضع مشخص‌تری در برخی مسائل که در 
پیش رویتان قرار دارد؛ داشته باشید تا از بروز 
هرگونه مشکل غیرقابل‌پیش‌بینی جلوگیری 
نمایید.اجازه ندهید که اطرافیانتان به‌راحتی از شما دلخور شوند و 
در صورت پیش آمد چنین اتفاقی هرچه سریع‌تر از آنها دلجویی 
کنید.برطرف‌کردن مشکلات زندگی دیگران مسئولیت شما نیست؛ 

بنابراین بیش از حد زمان خود را وقف دیگران نکنید.
 آبان :

سعی کنید در زندگی‌تان حداکثر تخصص و 
مهارت را کسب کنید تا بتوانید با استفاده از آنها 
به تمام اهداف بزرگی که در ذهنتان دارید؛ برسید.
مطمئن باشید که برای دستیابی به اهدافتان به یک زندگی پر از 
اتفاقات مثبت همراه با سخت‌کوشی احتیاج دارید.تلخی‌های 
شکست گذشته خود را فراموش کنید و با حال خوب و امیدواری 

برای اهدافتان دوباره تلاش نمایید.
 آذر :

امروز در موقعیت حساسی در زندگی خود قرار 
گرفته‌اید؛ بنابراین سعی کنید با کمک از عزیزانتان از 
این مرحله به خوبی گذر کنید و از داشتن تصمیمات 
هیجانی خودداری نمایید؛ زیرا می‌تواند آثار غیرقابل‌قبولی در زندگی 
شما داشته باشد.سعی کنید هر روز خودتان را با فردی که دیروز 

بوده‌اید؛ مقایسه نمایید و در جهت بهبود تلاش کنید.
 دی :

گاهی بیش از حد در وهم و خیال زندگی 
می‌کنید و همین باعث شده که نتوانید به‌درستی 
از فرصت‌هایی که در پیش رویتان قرار می‌گیرد 
استفاده کنید؛ بنابراین امروز زمان آن رسیده تا از رؤیاپردازی 
دست بکشید و برای اهدافتان در دنیای واقعی تلاش کنید.

کوچک‌ترین پیشرفت‌هایی که در زندگی‌تان رخ می‌دهد را 
فراموش نکنید و آنها را غنیمت بشمارید.

   بهمن :
لازم است با به‌وجودآوردن اندکی هیجان در 
زندگی‌تان سرعتی به قدم‌های خود دهید تا 
زودتر به اهدافی که آرزویش را داشتید؛ دست 
پیدا نمایید.از به‌وجودآوردن تغییرات در زندگی‌تان نترسید؛ زیرا 
در بیشتر مواقع این تغییرات می‌تواند به نفع شما باشد و آینده 

بهتری برای شما رقم بزند.
  اسفند : 

اگر احساس می‌کنید که نمی‌توانید موانع زندگی خود 
را کنار بزنید؛ می‌توانید از والدین یا عزیزان خود کمک 
بخواهید؛ زیرا با راه‌حل که آنها به شما ارائه می‌دهند 
به‌راحتی می‌توانید از تمام مشکلاتتان گذر کنید.به فکر برآورده‌کردن 

آرزوهای خود باشید و در صدد رسیدن به آنها تلاش کنید.

جنوب کشور

طالع بینی

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
یزد گفت: به واحد‌های بومگردی در حال احداث با 
پیشرفت بالای ۵۰ درصد تسهیلات پرداخت می‌شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا، رستگاری مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد گفت: به 
واحد‌های بومگردی در حال احداث با پیشرفت بالای 
۵۰ درصد تسهیلات جهت تکمیل و بهره برداری پرداخت 
می‌شود.رستگاری بیان کرد: شهرستان خاتم دارای ابنیه‌های 

تاریخی است که برای حفظ و حراست این بنا‌ها نیاز به 
تأمین اعتبار است. وی افزود: بازسازی ابنیه‌های تاریخی 
نیاز به اقدامات مشارکتی نیازمند است که دعوت می شود 
از متقاضیان، شوراها، دهیاری هاو فعالین بخش بومگردی 
در صورت آمادگی مساعدت کنند و برای باز سازی ابنیه‌ها 
مصالح از سوی میراث فرهنگی تامین می‌شود.رستگاری 
ادامه داد:خانه دکتر صالحی که اداره میراث‌فرهنگی 
شهرستان خاتم در آن قرار دارد نیاز به تجهیزات و 
امکانات و توسعه بیشتر دارد ماسعی داریم تا حد امکان 

دغدغه کارکنان را برطرف کنیم.رستگاری گفت:شهرستان 
خاتم از ظرفیت و پتانسیل خوبی برخوردار است برای 
توسعه گردشگری و حضور گردشگران داخلی واحد‌های 
بومگردی بایستی با توجه به اصالت و آداب و رسوم اصیل 
این شهرستان فعالیت‌های متفاوت و خلاقانه انجام دهند، 
برگزاری رویداد‌های متناسب با شرایط شهرستان که باعث 
توسعه اقتصادی شهرستان می شود و تهیه محتوای ارزشمند 
برای معرفی شهرستان در فضای مجازی می‌تواند در جذب 

و حضور گردشگران نقش ایفا کند.

پرداخت تسهیلات به واحد‌های بومگردی در یزد پرداخت تسهیلات به واحد‌های بومگردی در یزد 

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
۰۵:۰۷:۲۹ اذان صبح

۰۶:۲۶:۰۱ 
۱۲:۰۰:۰۶
۱۷:۳۲:۳۳
۱۷:۴۹:۳۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۴۰:۱۵ اذان صبح
۰۷:۰۱:۵۷
۱۲:۳۰:۳۰

۱۷:۵۷:۲۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 ۰۵:۳۰:۱۶ اذان صبح
۰۶:۵۰:۰۲ 
۱۲:۲۱:۵۲
۱۷:۵۲:۰۴
۱۸:۰۹:۲۵ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۴:۵۰:۳۷ اذان صبح
۰۶:۱۰:۵۰
۱۱:۴۱:۵۲ 
۱۷:۱۱:۱۶
۱۷:۲۸:۴۴ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۳:۳۸ اذان صبح
۰۶:۴۳:۵۵ 
۱۲:۱۴:۵۰
۱۷:۴۴:۰۹
۱۸:۰۱:۳۷ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۵:۰۶:۰۴ اذان صبح
۰۶:۲۶:۵۵ 
۱۱:۵۶:۵۲
۱۷:۲۵:۱۲
۱۷:۴۲:۴۹ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۵:۲۸:۱۴ اذان صبح
۰۶:۴۹:۲۳ 
۱۲:۱۸:۵۰ 
۱۷:۴۶:۴۱
۱۸:۰۴:۲۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۷:۴۸ اذان صبح
۰۶:۴۰:۰۱ 
۱۲:۰۷:۴۲ 
۱۷:۳۳:۴۹
۱۷:۵۱:۴۴ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب ۱۸:۱۵:۱۶ اذان مغرب اذان مغرب

آگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه آقای وحید/ بهاری میمندی فرزند یونسعلی شماره شناسنامه 4۱۷ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۳4۷۹۵6۰۸۸۱ به  موجب دو فقره استشهادیه 
محلی بوارده شماره ۱4۰۳۶۲۶۵4۰۷۲۰۰۰6۷۵ مورخ1403/۱۱/10 مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و عیان یک قطعه خانه به پلاک ثبتی4۵۰ 
فرعی از 2945 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 01 حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به مساحت 
120/26 متر مربع بشماره چایی 6۹۸۹۸۵ سری ب سال 73 که  در صفحه ۱۹۷ دفتر املاک جلد 164 ذیل شماره 3۰۱۱۶ بنام آقای وحید/ بهاری میمندی 
فرزند یونسعلی شماره شناسنامه 417 تاریخ تولد دارای شماره ملی ۳4۷۹۵6۰۸۸۱ ثبت سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و بموجب دستور شماره 
۹4۰۳۰۱۷۶۱۷۲۰۰۲۲4مورخ 1394/۰۷/06 صادره از قاضی محترم شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به مبلغ  500000000 به نفع 
تامین خواسته برای مالکیت وحید بهاری میمندی بازداشت می باشد، بموجب دستور شماره ۱۳۹۷۰۵۸۲۳۱۰۰۰۰۰۶۱۳ مورخ ۱۳۹۷/04/07 صادره از 
رئیس محترم اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس به مبلغ 454۰۰۰۰۰۰ به نفع بانک ملی برای مالکیت وحید بهاری میمندی بازداشت می باشد که سند مذکور 
به علت جابجایی منزل مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 

میشود هر  کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف  مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام  می گردد. 1403/534 م/الف - تاریخ انتشار آگهى المثنى : 1403/11/21

على اصغر ولی پور عرب  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندر عباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 علیرضا حائری زاده سرویس استان// 52 طرح بخش کشاورزی در مراسمی به صورت 
همزمان در یزد به بهره برداری رسید. 

   ‌به گزارش خبرنگار دریا، با حضور »محمد رضا بابایی« استاندار یزد، »محمد صالح جوکار« 
نماینده مردم یزد، زارچ، اشکذر در مجلس شورای اسلامی و سایر مقامات استانی، 52 طرح با 
سرمایه‌گذاری هفت هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی ۶۲۵ نفر به بهره برداری رسید.از مجموع طرح‌ها 
۱۲ مورد مربوط به آب و خاک بوده که با اعتباری بالغ بر ۱۱۴ میلیارد ریال باعث بهره‌مندی 
 هزار و ۹۴ خانوار شده است.در حوزه دام و طیور نیز ۱۱ طرح با اعتبار ۵۶۸ میلیارد ریال 
باعث اشتغالزایی ۱۱۴ نفر شد.همچنین ۱۶ طرح در بخش منابع طبیعی و آبخیزداری با اعتبار کلی ۱۵۹ 
میلیارد ریال و اشتغالزایی ۲۵۰ نفر و سه طرح صنایع کشاورزی با اعتبار ۵ هزار و ۷۰۶ میلیارد ریال و 
اشتغالزایی ۱۷۷ نفر افتتاح شد.در حوزه باغبانی و گلخانه نیز ۱۰ پروژه با هزینه کرد ۴۱۴ میلیارد ریال 
و اشتغالزایی ۵۶ نفر افتتاح شد.اعتبار کلی این طرح‌ها از محل اعتبار ملی، تسهیلات بانکی، اعتبارات 

استانی و خودیاری تامین و به طور کلی باعث بهره مندی ۲ هزار و ۱۹۷ خانوار شده است.

با حضور استاندار یزد:
۵۲۵۲ طرح کشاورزی در یزد به بهره‌برداری رسید طرح کشاورزی در یزد به بهره‌برداری رسید

آرزو توکلی سرویس استان ها //رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و روابط 
عمومی وزارت آموزش و پرورش از عزیمت علیرضا کاظمی؛ وزیر 
آموزش و پرورش به کرمان برای شرکت در مراسم تشییع پیکر چهار 
دانش‌آموز و سرایدار و فرزندش که سانحه رانندگی جان باختند، خبر 

داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، حسین صادقی درباره آخرین وضعیت حادثه‌دیدگان 
حادثه واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان کرمان توضیح داد: همه 
دانش‌آموزان مصدوم حادثه واژگونی اتوبوس کرمان به جز یک دانش‌آموز و 
خدمتکار مدرسه، وضعیت بهتری دارند.وی با بیان اینکه علت وقوع این حادثه 
هنوز در دست پیگیری است، افزود: پس از بررسی‌ها مشخص شد که مدیر 
مدرسه تقصیری نداشته و نکات ایمنی مانند کارت معاینه فنی و بیمه شخص 
ثالث و دیگر موارد را قبل از برگزاری اردوی دانش‌آموزی، بررسی کرده است.

وی شایعات مطرح شده مبنی بر بازداشت مدیر این دبیرستانه دخترانه را رد 
کرد.ساعت ۱۸:۵۰ روز ۱۸ بهمن ماه، اتوبوس حامل دانش‌آموزان دبیرستان 
دخترانه‌ای در شهر کرمان، در مسیر بازگشت از اردو در محور سیرچ- کرمان 
دچار واژگونی شد که بر اثر آن متاسفانه چهار نفر از دانش‌آموزان، سرایدار 
مدرسه و فرزندش جان باختند و 35 نفر مصدوم شدند که بلافاصله با حضور 
اورژانس به بیمارستان منتقل و بستری شدند.رئیس پلیس راه شمال استان 
کرمان، بی‌مبالاتی و به حرکت در آوردن اتوبوس با وجود نقص فنی مستمر را 

علت واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان اعلام کرده است.

وزیر آموزش و پرورش برای تشییع 
پیکر دانش‌آموزان راهی کرمان می‌شود

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیر کل امور 
مالیاتی استان یزد از بخشودگی مالیاتی افراد حقیقی 
تا۵٠٠میلیون وحقوقی تا٢میلیاردتومان تا٢٩بهمن ماه 

خبرداد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، وی افزود: مودیان باید 
تا پایان این تاریخ نسبت به پرداخت اصل مالیات 
 خوداقدام نمایند. وی با اشاره به تحقق تاکنون 
۹۴ درصد درآمدهای مالیاتی استان در سال 
جاری، گفت:  بار اصلی تامین درآمدهای دولت 
در سالهای اخیر به عهده سازمان امور مالیاتی است 
به طوری که در بودجه امسال کشور ۱۲۲۰ هزار 
میلیارد تومان)همت( سهم سازمان مالیاتی بوده که 
سهم استان ۲۵ همت بوده که هر چند به دلایل 
مختلف اعم از ناترازی‌های انرژی و تغییر دولت، 
هنوز به طور کامل محقق نشده است.رضا نجف زاده 
اظهارداشت: یزد یک استان صنعتی است و بخش 
فولاد یکی از صنایع انرژی بر است، لذا در جریان 
ناترازی‌ها دچار کاستی‌هایی در تولید و درآمدزایی 
شده‌اند.وی با اشاره به جبران این کاستی از طریق 
تحقق فرارهای مالیاتی، اظهار کرد: با این حال 

درآمدهای مالیاتی امسال استان تاکنون ۹۴ درصد 
محقق شده که رشد ۴۱ درصدی را نشان می دهد 
و امیدواریم در ماه‌های پایانی سال شاهد افزایش 
آن به صد درصد و بازگشت اعتبارات جاری و 
عمرانی به استان باشیم.مدیر کل امور مالیاتی استان 
یادآور شد: مودیان ارزش افزوده‌ی دوره پاییز نیز تا 
۲۳ بهمن ماه برای ارائه اظهارنامه خود و پرداخت 
مالیات خود تا پایان سال مهلت دارند. به گفته وی  
طی ۱۰ ماهه سال گذشته معادل ۲۱۰ میلیارد تومان 
توزیع عوارض بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های 
استان اتفاق افتاده که این رقم در مدت مشابه امسال 
۲۳۰ میلیارد تومان بوده است.نجف زاده تصریح 
کرد: سهم حوزه سامت از عوارض پرداختی در 
۱۰ ماهه سال جاری ۱۲۰۰ میلیارد تومان بوده که 
این رقم در مدت مشابه پارسال ۸۹۰ میلیارد تومان 
بوده است. همچنین پارسال ۷۷ میلیارد تومان سهم 
ورزش همگانی استان بوده که این رقم در ۱۰ ماهه 
امسال به ۹۲ میلیارد تومان افزایش یافته است.وی 
سهم کتابخانه‌های عمومی استان از عوارض ارزش 
افزوده در سال جاری را تاکنون دو میلیارد تومان و 

سهم امور عشایر را ۷۰۰ میلیون تومان ذکر کرد و 
گفت: سرانه توزیع عوارض استان دو میلیون تومان 
 است درحالی که این رقم در کشور کمی بیشتر 
 از ۱.۹ میلیون تومان است. نجف زاده از تامین

 ۱۰۰ درصدی اعتبار طرح‌های مربوط به منابع آب، 
حمل و نقل، بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، 
ورزش و تفریحات در همین رابطه خبر داد و افزود: 
اعتبار طرح‌های آموزش عالی نیز ۸۹ درصد، 
فرهنگ و هنر و گردشگری ۸۲ درصد، عمومی 
و قضایی ۷۳ درصد و دین و مذهب ۸۹ درصد 
محقق شده است.نجف زاده با اشاره به اهتمام کشور 
به رعایت عدالت مالیاتی، گفت: بر همین اساس طی 
سالهای اخیر ساماندهی دستگاه‌های پوز انجام شد 
که طی آن با اتصال شش میلیون دستگاه پوز در 
استان به امور مالیاتی شاهد افزایش درآمدهای 
مالیاتی مربوطه در استان هستیم.  وی در رابطه با 
فرارهای مالیاتی نیز اعلام کرد: طی دو سال گذشته 
۳۵۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی در استان مربوط 
به ۹۶۵ شخصیت حقیقی و حقوقی شناسایی شده که 

بیش از دو همت از آن قطعی شده است.

مدیرکل مالیاتی استان یزد خبر داد

بخشودگی مالیاتی به مناسبت ایام دهه فجر
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گزارش اختصاصی // استاندار هرمزگان گفت : 
پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس نماد خودباوری و 

اعتماد ملی است.
   محمدآشوری در تور رسانه ای و پس از بازدید از این 
پالایشگاه و افتتاح ساختمان تردد کارکنان و دو فاز از انبار 
مرکزی پالایشگاه ستاره خلیج فارس با اعتبار هزار میلیارد 
تومان،  در جمع خبرنگاران با بیان این‌مطلب گفت:آن زمانی که 
این پالایشگاه افتتاح شد ،ما در معرض یک ناترازی بودیم که 
امروز هم چالش هایی در این زمینه داریم.آشوری اظهارداشت: 
 قدرت های سلطه در آن زمان ما را تهدید به تحریم بنزین 
می کردند و افتتاح پالایشگاه نفت ستاره، اتفاق بزرگ صنعتی 
در صنعت پالایش و  پاسخی اساسی بود به همه کسانی که 
ما را تحریم می کردند. وی اظهارداشت :در گذرگاه های 
 مختلف تاریخی فرزندان همین ملت توانسته اند به خلق 
ارزش ها ودستاوردهایی بپردازند که امروز راه عبور از این 
گذرگاه ها را برای ما باز کرده اند. استاندار هرمزگان تصریح کرد: 
آن روزی که این پالایشگاه در مدار تولید قرار گرفت ، پاسخی 
 بود هم به دشمنان نظام وهم  تقویت خودباوری و اعتمادبنفس که 
می شود با همه تحریم های ظالمانه ، اتفاقات بزرگی هم در این 
کشور رقم زد.وی تاکید کرد:پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس 
نماد خودباوری و اعتماد بنفس ملی است که امروز این دستاورد 
را باری دیگر در قالب تور رسانه ای مورد بازدید قرار دادیم‌.

وی گفت:این پالایشگاه پاسخی محکم به دشمنان نظام و انقلاب 
و شاهدی بر توانایی کشور در تحقق پروژه‌های بزرگ باوجود 
تحریم‌های ظالمانه بوده است.استاندار هرمزگان همچنین با اشاره 
به پیشتازی پالایشگاه های نفت استان در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی و  قدردانی از مشارکت شرکت نفت ستاره خلیج فارس 

در حوزه درمانی استان گفت: بیمارستان ۲۶۴تختخوابی نفت 
ستاره خلیج فارس توسط این صنعت احداث و تجهیز می شود 
و در اختیار مردم استان قرار می گیرد.مدیرعامل شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس نیز با قدردانی از حضور استاندار هرمزگان و 
احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
در این صنعت و با اشاره به تاریخچه این پالایشگاه، گفت: 
در سال ۱۳۸۵ مطالعات اولیه برای تأسیس یک پالایشگاه 
آغاز و عملیات اجرایی آن از سال‌های ۸۷ و ۸۸ شروع شد. 
غلامحسین رمضان پور افزود: نخستین فاز این پالایشگاه در 
سال ۱۳۹۵ به بهره‌برداری رسید و تا پایان سال ۱۳۹۷ به طور 
کامل تکمیل شد.وی خاطرنشان کرد: ظرفیت پالایشگاه در آن 
زمان ۳۶۰ هزار بشکه در روز بود و در فاز اول ۱۲۰ هزار بشکه 
در روز تولید می‌کرد.وی گفت:با تلاش‌های همکاران، ظرفیت 
پالایشگاه به ۴۵۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته است که 
هر فاز آن ۱۵۰ هزار بشکه در روز تولید می‌کند.رمضان پور 
تصریح کرد: تولید روزانه بنزین این پالایشگاه به ۴۲ میلیون 
لیتر رسیده که حدود ۴۰ درصد از کل تولید بنزین کشور را 
 شامل می‌شود. همچنین، میزان نفت گاز تولیدی پالایشگاه حدود

 ۱۲ میلیون لیتر و ۱۰ میلیون لیتر دیگر شامل محصولات مختلف 
مانند نفت سفید و گاز مایع است.بیش از ۸۵ درصد محصولات 
این پالایشگاه توسط شرکت ملی پخش می‌شود و ۱۵ درصد به 
صورت مستقیم به فروش می‌رسد.وی اضافه کرد: تمامی مراحل 
ساخت و بهره‌برداری این پالایشگاه به دست متخصصان ایرانی 
انجام و ۸۵ درصد از تجهیزات آن از سازندگان داخلی تأمین 
شده است. همچنین در حال برنامه‌ریزی برای تأسیس کارخانه 
تولید کاتالیست در جزیره قشم هستیم که نیاز پالایشگاه‌های 

بندرعباس و هرمزگان وخارج از استان را تأمین خواهد کرد. 
  نقش رسانه‌هادر تقویت سرمایه‌های اجتماعی استان 

  استاندارهرمزگان، گفتگوی منطقی و سازنده میان دولت، 
رسانه‌ها و مردم را مورد تأکید قرار داد و نقش رسانه‌ را 

در تقویت این تعامل و افزایش سرمایه‌ها را مهم برشمرد.
استاندارهرمزگان در ادامه نشست خبری، گفتگوی منطقی و 
سازنده میان دولت، رسانه‌ها و مردم، را مهم دانست و گفت: 
برای معرفی دستاوردها، شناسایی مشکلات و تعیین اولویت‌ها 
همه ما باید به یک سطح از فهم مشترک برسیم تا بتوانیم 
وضعیت موجود را به‌درستی مورد ارزیابی قرار دهیم.وی افزود:  
در این مسیر، لازم است با کمک رسانه‌ها مهارت‌های ارتباطی 
در سطح جامعه بویژه بین دولت و مردم با شیوه‌های منطقی 
و خردمندانه، تقویت شود تا از طریق همگرایی و همکاری، 
به حل مشکلات برسیم.استاندار هرمزگان افزود:  مسئولین، 
رسانه‌ها و همه ارکان جامعه یک رسالت مشترک دارند که آن 
فهم مشترک از مشکلات و راه‌حل‌ها است تا بتوانیم هرمزگان 
و ایرانی آباد داشته باشیم.وی با اشاره به مشکلات رسانه‌ها در 
حوزه منزلت اجتماعی و اقتصاد، گفت: در دولت چهاردهم به 
خصوص استانداری هرمزگان، رسانه درجه یک و درجه دو 
نخواهیم داشت و با همفکری مدیران رسانه تلاش خواهیم کرد 
تا راهکارهایی برای تقویت اقتصاد رسانه‌ها پیدا کنیم.استاندار 
هرمزگان به اهمیت برنامه‌ریزی دقیق و استفاده از مطالعات و 
پژوهش‌های علمی برای رسیدن به اهداف توسعه اشاره کرد 
و گفت: طرح‌های جامع توسعه اقتصادی استان که بر اساس 
ظرفیت‌های دریا محور تدوین شده‌اند، می‌توانند راهگشای 
مشکلات فعلی و زمینه‌ساز رشد پایدار هرمزگان باشند.
آشوری اظهار داشت: برای رسیدن به وضع مطلوب، نیاز به 
انسجام، همبستگی و همگرایی داریم و در همین راستا تمامی 
مسئولین و فعالان اجتماعی باید حرکت همسو داشته باشند 
و برای دستیابی به توسعه و آبادانی هرمزگان، همگی دست 
به دست هم بدهیم.استاندار هرمزگان در پاسخ به بخشی از 
سوالات خبرنگاران نیز  با اشاره به همکاری‌های گسترده در 
حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اظهار کرد: همکاری‌های ما در 
زمینه درمان  و راه‌اندازی بیمارستان‌های جدید در این منطقه 

با پیگیری‌های مستمر و همت نمایندگان و استانداران مختلف 
انجام شده است. وی در خصوص برنامه‌های فرهنگی و 
توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، در پاسخ به سوال خبرنگاران، 
گفت: دولت چهاردهم در راستای ارتقای منابع فرهنگی و 
تقویت زیرساخت‌های نرم‌افزاری، برنامه‌های گسترده‌ای 
را در دستور کار دارد که تعیین تکلیف پروژه‌هایی همچون 
کتابخانه مرکزی و تالار مرکزی شهر بندرعباس به عنوان 
نمادهای فرهنگی استان در حال پیگیری است.آشوری افزود: 
در کنار این پروژه‌های فرهنگی، دولت در نظر دارد که در قالب 
برنامه‌های توسعه، سهم فرهنگ را به صورت مؤثرتر در نظر 
بگیرد.استاندار هرمزگان همچنین در خصوص مبارزه با قاچاق 
سوخت نیز به سوال خبرنگاران پاسخ داد و اظهار داشت: 
قاچاق سوخت پدیده‌ای است که آثار اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی منفی زیادی دارد که در این زمینه، با همکاری 
دستگاه‌های امنیتی و قضائی استان، جلسات متعددی برگزار 
کرده‌ایم و تصمیمات عملیاتی برای مبارزه با این پدیده اتخاذ 
شده چراکه این موضوع یکی از اولویت‌های ماست و باید با 
همکاری همه دستگاه‌ها حل شود.آشوری در بخش دیگری 
از سخنانش در پاسخ به لزوم تغییرات مدیریتی در استان نیز 
گفت: تغییرات مدیریتی باید هوشمندانه و منطقی باشد ؛هدف 
ما این است که تغییرات منجر به تحول و کارآمدی بیشتر در 
دستگاه‌های اجرایی استان شود وبه همین دلیل ارزیابی دقیق 
از عملکرد مدیران انجام شده و تغییراتی در راستای تحقق 
این اهداف در نظر داریم.وی اظهار داشت: ما باید به دنبال 
راه‌حل‌های کارآمد و بلندمدت باشیم تا مشکلات استان به 
بهترین نحو حل شوند وبرای رسیدن به این هدف، همکاری 
همه دستگاه‌ها و مردم استان ضروری است.وی با اشاره به 
بحث تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد در استان و لزوم 
ایجاد عدالت در این حوزه گفت: این موضوع در دولت‌های 
مختلف دنبال شده در این دولت نیز پیگیر ایجاد سازوکارهایی 

اجرایی به این منظور هستیم.
   نقش هرمزگان‌در تولید انرژی 

  احمد مرادی نماینده مردم  هرمزگان در مجلس نیز در 
این نشست، به اهمیت و اولویت‌های توسعه‌ای در این استان 
تاکید کرد و گفت: مدیران و مسئولان باید برای شناسایی 
و حل مشکلات موجود همکاری و همفکری داشته باشند.
وی به سهم بالای هرمزگان در تأمین سوخت و برق کشور 
اشاره کرد و گفت: این استان حدود ۵۰ درصد از سوخت 
کشور را تأمین می‌کند و نقش مهمی در تولید برق دارد .در 
حوزه برق از ۷ هزار مگاوات برق تولیدی ، ۷درصد در 
هرمزگان تولید می شود‌.وی گفت: در پالایشگاه های گاز 
استان ۱۴ میلیون مترمکعب ظرفیت تولید داریم که الان 
تولیدشان به سه میلیون مترمکعب رسیده است. مرادی با 
اشاره به مشکلات موجود در تأمین گاز و برق، بیان کرد: 
ناترازی در این حوزه‌ها با توجه به نقش استان در تامین 

برق و گاز کشور زیبنده مردم هرمزگان نیست.وی خاطر 
نشان کرد: هرمزگان نیازمند گازرسانی به تمامی مناطق است 
و امیدواریم با حضور دکتر آشوری در منصب‌ استانداری 
هرمزگان شاهد پیشرفت و کاهش کمبودها و چالش های 
استان باشیم.مرادی گفت: ۹۷درصد کشور گازرسانی 
شده و‌۳درصد باقیمانده مربوط به هرمزگان و‌سیستان و 
 بلوچستان است که انتظار می رود زودتر تکمیل شود. وی از 
خاموشی های زیاد برق به میزان ۲۵۰ مگاوات در استان 
نیز انتقاد کرد که در تابستان و زمستان قطعی برق داریم که 
با مدیرعامل توانیر کشور نیز صحبت کردم.وی گفت: نرخ 
واقعی بیکاری در هرمزگان هنوز مشخص نیست که بتوان 
برای کاهش آن برنامه ریزی کرد.مرادی از ابتکار عمل 
استاندار در ارتباط با رسانه ها و استفاده از ظرفیت شان 
قدردانی کرد.گفتنی است در این آیین احکام معاونان جدید 

پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس نیز به آنها اعطا شد.

استاندار هرمزگان تاکید کرداستاندار هرمزگان تاکید کرد
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گزارش اختصاصی // در ایام ا... دهه فجر با افتتاح 
دستگاه پت اسکن در بندرعباس،هرمزگان به جمع 
استان‌های دارای دستگاه پت اسکن پیوست و 
بیماران می توانتد از خدمات تصویربرداری تخصصی 

در استان استفاده کنند.
   این مراسم با حضور آشوری استاندار هرمزگان،  مرادی 
و جراره نمایندگان مجلس ، میعادفر رئیس اورژانس کشور، 
بهادری فرماندار بندرعباس، دبیری نژاد عضو شورای شهر 
بندرعباس،  شاهرخی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان و.... برگزار شد . استاندار هرمزگان با قدردانی از 
مسئولان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و وزارت بهداشت 
و نمایندگان مجلس در راه اندازی این دستگاه ،اظهارامیدواری 
کرد با افزایش خدمات‌رسانی در حوزه بهداشت و درمان 
در استان،  بیماران نیاز کمتری به حضور در سایر استان ها 
داشته باشند.استاندار هرمزگان افزود: به زودی 30 آمبولانس 
جدید به ناوگان اورژانس هرمزگان اضافه خواهد شد.وی 
با اشاره به اهمیت تشخیص درست و بموقع بیماری‌های 
خاص، گفت: هرمزگان هشتمین استان کشور است که به این 
فناوری دست یافته که این ظرفیت می‌تواند به مردم استان و 
استان‌های همجوار نیز خدمات ارائه دهد.استاندار هرمزگان، 
با امضای تفاهم‌نامه‌ای بین مرکز اورژانس کشور، استانداری 
هرمزگان و دانشگاه علوم پزشکی استان در راستای تقویت 
 ناوگان اورژانس استان و تسریع در ارائه خدمات به بیماران،

۳۰ دستگاه آمبولانس به شبکه اورژانس استان هرمزگان 
اضافه می شود.آشوری با اشاره به تعهدات طرفین 
 دراین تفاهم نامه، تصریح کرد: ۷۰ درصد هزینه‌ی تأمین 
آمبولانس ها را اورژانس کشور و ۳۰ درصد را استان تقبل 
می‌کند.وی اورژانس را پیشران خدمات‌رسانی در حوزه درمان 
دانست و ادامه داد: هرچه بتوانیم در این زمینه شاخص‌ها را 
تقویت کنیم، احساس آرامش بیشتری به مردم منتقل خواهد 
شد.استاندار هرمزگان با بیان اینکه برای افزایش مراکز 
سی‌تی‌اسکن و ام‌آر‌آی نیز رایزنی‌هایی با وزارت بهداشت 
در حال انجام است، گفت: از ظرفیت خیرین و مسئولیت‌های 

اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی در این زمینه استفاده می‌شود.
وی با اشاره به بازدید از بیمارستان ۲۶۴ تخت خوابی نفت 
ستاره در حال ساخت بندرعباس، اظهار داشت: روند کار بر 
اساس برنامه پیش می‌رود و ان‌شالله شهریور سال آینده شاهد 
افتتاح این ظرفیت درمانی و آموزشی خواهیم بود. استاندار 
هرمزگان گفت:در راستای تأمین نیروی انسانی متخصص برای 
بیمارستان‌های در حال ساخت ازطریق وزارت بهداشت پیگیر 
هستیم تا پس از افتتاح این بیمارستان‌ها، مشکلی در زمینه ارائه 
خدمات به بیماران وجود نداشته باشند.احمد مرادی نماینده مردم 
 هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز باقدردانی از دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان که دستگاه پت اسکن را راه اندازی 
کرده اند ، اظهار داشت: حوزه بهداشت و درمان اولویت نخست 
استاندار و نمایندگان مردم در مجلس می باشد.مرادی افزود: 
تا چندسال قبل تعدادتخت های بیمارستانی استان ۵۰درصد 
زیراستاندارد کشوری بود که با احداث بیمارستان‌های جدید ، 
تخت های بیمارستانی استان به استاندارد می رسد.وی سرانه 
آمبولانس اورژانس را در استان پایین اعلام کرد وخواستار 
بهبود وضعیت موجود شد.مرادی گفت:مصمم هستیم که با 
توسعه زیرساخت‌های اورژانس، امنیت روحی و روانی مردم 
را تأمین کنیم تا در مواقع اضطراری، بیماران بدون دغدغه و 
در سریع‌ترین زمان ممکن خدمات لازم را دریافت کنند.جراره 
دیگر نماینده مجلس نیز خدمات‌رسانی در حوزه بهداشت 
ودرمان را یکی از خدمات نظام خواند وگفت: اما در هرمزگان 

تا رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله داریم.رئیس اورژانس 
کشور نیز گفت: یکی از دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی 
تقویت و توسعه بی حدومرز حوزه سلامت بعد از انقلاب است 
که دشمنان هم به آن‌اذعان دارند.جعفرمیعادفر گفت:  یکی از 
پیشرفته ترین ابزارهای تصویربرداری تخصصی کشور )پت 
اسکن( در هرمزگان افتتاح شده که استان های کمی این 
دستگاه را دارند و‌بیماران‌این‌استان‌و سایر استان‌ها و کشورهای 
همسایه می توانند از این خدمات درمانی استفاده کنند‌.پژمان 
شاهرخی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در 
مورد اقدامات لازم برای ارتقای سطح خدمات درمانی به 
مردم این استان، اظهار داشت: دستگاه پت سی تی اسکنی 
که امروز به بهره برداری رسید، یکی از معدود دستگاههای 
کشور است که در خدمت سلامت مردم استان و استان های 
همجوار قرار می گیرد.شاهرخی اظهارداشت :راه‌اندازی این 
دستگاه یکی از پروژه‌های مهم ما در حوزه سلامت بود که با 
همکاری وزارت بهداشت به ثمر نشست.وی ادامه داد: ارزش 
این دستگاه حدود ۱.۳ میلیون یورو بدون احتساب مالیات و 
هزینه‌های جانبی است که  برای اطمینان از راه‌اندازی صحیح و 
بهره‌برداری بهینه، تیمی از متخصصان سوئیسی اوایل اسفندماه 
به هرمزگان سفر خواهند کرد تا آموزش‌های لازم را ارائه 
دهند. پیش‌بینی می‌شود قبل از پایان سال، خدمات‌دهی این 
دستگاه به بیماران آغاز شود.شاهرخی افزود: با بهره‌برداری از 
پت اسکن، بیماران استان دیگر نیاز به سفر به شهرهای دیگر 
نخواهند داشت و می‌توانند در سریع‌ترین زمان، دقیق‌ترین 
خدمات تشخیصی را دریافت کنند. شاهرخی افتتاح دستگاه 
پت اسکن و سایر پروژه‌های درمانی را گام بزرگی در مسیر 
افزایش شاخص‌های بهداشتی و درمانی استان هرمزگان خواند 
و اظهار داشت:این اقدامات نه‌تنها باعث افزایش رضایت‌مندی 
مردم و ارتقای سرمایه اجتماعی استان خواهد شد، بلکه زمینه 
را برای تحولات اساسی در حوزه سلامت و درمان جنوب 
کشور فراهم می‌کند.به گفته وی، استان هرمزگان یکی از معدود 
استان‌هایی است که این خدمات را با تعرفه دولتی ارائه می‌دهد، 
درحالی‌که در بسیاری از استان‌های دیگر، هزینه‌های این 
خدمات به‌صورت خصوصی محاسبه می‌شود. این مسئله یک 
مزیت بزرگ برای بیماران استان محسوب می‌شود که می‌توانند 
با هزینه‌ای کمتر، از بهترین تجهیزات تشخیصی بهره‌مند شوند.

وی تصریح کرد :  این دستگاه که نقشی حیاتی در تشخیص 
زودهنگام سرطان و پایش روند درمان بیماران دارد، با حمایت 
دولت، وزارت بهداشت و بخش خصوصی تأمین‌شده است.وی  

خاطرنشان ساخت: این تنها یکی از پروژه‌های مهم درمانی 
در استان است و چندین طرح بزرگ دیگر در دست اجرا 
قرار دارد که طی دو سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید.
شاهرخی عنوان کرد: در سال آینده یک دستگاه ام آر آی در 

بیمارستان ارتش بندرعباس ، یک دستگاه در بیمارستان نفت 
ستاره و یک دستگاه توسط بخش خصوصی در مرکز استان 
راه اندازی می شود .همچنین در بیشتر شهرستان های استان 

نیز دستگاه ام آری آی راه اندازی شده است.
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